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Kobiety były górą

Analizując osiągnięcia polskich lekkoatletów w 2005 roku, nie sposób nie wspo-
mnieć o tym, który nie stanął na starcie, ale miał olbrzymi wpływ na nasz dorobek me-
dalowy i punktowy we wszystkich najważniejszych imprezach sezonu letniego w ostat-
nich 10 latach. Robert Korzeniowski, bo o nim oczywiście mowa, począwszy od Igrzysk
Olimpijskich w Atlancie tylko z mistrzostw świata w Sewilli nie wracał ze złotym meda-
lem. Aż pięciokrotnie zdarzało się, że był naszym jedynym złotym medalistą w lekkoatle-
tyce. To zrozumiałe, że znaleźć następcę wielkiego mistrza bezpośrednio po zakończeniu
przez niego kariery jest praktycznie niemożliwe.

I rzeczywiście na jubileuszowych 10. mistrzostwach świata w Helsinkach Polacy nie
mieli realnych szans na złoty medal. Musieliśmy zadowolić się jednym srebrnym i jednym
brązowym oraz łącznie 12 lokatami finałowymi.

Począwszy od pierwszych mistrzostw świata rozegranych na tym samym stadionie,
start w Helsinkach można uznać za w miarę udany.

Zdecydowanie lepsze wrażenie zrobiły nasze panie, udowadniając swą klasę nie tylko
w Helsinkach. Niska temperatura i wielogodzinne opady rzęsistego deszczu w połączeniu
z silnym wiatrem stworzyły niepowtarzalną scenerię zawodów. Niestety Anna Rogowska,
najsilniejszy punkt reprezentacji przed mistrzostwami, zapewne jak najszybciej będzie chcia-
ła zapomnieć o mistrzostwach. Chyba jeszcze nigdy w swej karierze nie była zmuszona do
oddawania skoków w tak niekorzystnych warunkach. Przyjechała do Helsinek po uzyskaniu
w Londynie wspaniałej wysokości (4,80 m) i zdawała się być pewną kandydatką do srebrne-
go medalu, za bezkonkurencyjną Jeleną Isinbajewą. W bardzo trudnych warunkach o rezul-
tatach decydują nie tylko potencjalne możliwości, ale również doświadczenie. W poczyna-
niach Rogowskiej i trenera Jacka Torlińskiego widać było tego dnia dużą bezradność. Ale już
po mistrzostwach zawodniczka jeszcze dwukrotnie wpisała się na listę rekordzistek Polski.
Ubiegłoroczny rekord Moniki Pyrek podwyższyła aż o 11 cm. Cztery rekordy kraju w hali,
pięć – w sezonie letnim i srebrny medal na halowych mistrzostwach kontynentu pozostaną
na osłodę po sezonie, w którym tym razem najważniejszy start nie przyniósł jej medalu.

Zupełnie inny był to rok dla Moniki Pyrek. Straciła rekord kraju, nie poprawiła nawet
życiowego, ale osiągnęła wiele sukcesów: brąz w halowych mistrzostwach Europy, srebro
w Helsinkach i wreszcie, na zakończenie sezonu, podczas lekkoatletycznego finału świato-
wego uległa tylko Isinbajewej. Pięć kolejnych konkursów w hali zakończonych identycznym
wynikiem (4,70 m) obiecywało rekordowe skoki w lecie. Kilkakrotne konsultacje z Witali-
jem Pietrowem, słynnym trenerem Siergieja Bubki, na razie przyniosły stabilizację wyników,
ale na spodziewany postęp przyjdzie zapewne poczekać do następnych sezonów.

Coraz głośniej jest w świecie lekkoatletycznym o Wioletcie Janowskiej, podopiecz-
nej Zbigniewa Króla. Poznaliśmy jej możliwości w biegach płaskich, gdy w 2004 roku
dwukrotnie pokonała Kelly Holmes, późniejszą dwukrotną mistrzynię olimpijską. W tym
roku w czerwcu w Atenach dopiero po raz drugi ukończyła bieg przeszkodowy, ale osią-
gnęła czas, dzięki któremu uplasowała się na szóstej pozycji na liście najlepszych wyni-
ków w 2005 r. Zwycięstwo w eliminacjach mistrzostw świata rozbudziło nasze apetyty
na medal w finale. Wioletta jednak za długo usiłowała dotrzymać kroku biegnącej w tem-
pie na rekord świata Dorcus Inzikuru z Ugandy i ukończyła bieg kompletnie wyczerpana.
Obawiano się, że po tym olbrzymim ubytku sił Janowska nieprędko pojawi się na starcie
biegu z przeszkadami. Ale już we wrześniu w Monako udowodniła, że ma serce do wal-
ki, zajęła bowiem drugie miejsce, za Inzikuru, w bardzo dobrym czasie.

Janusz Rozum

INFORMACJE O ZWIĄZKU

Irena Szewińska

Irena Szewińska urodziła się
w 1946 roku w Leningradzie (dziś
Sankt Petersburg). Jedna z najwy-
bitniejszych sportsmenek w hi-
storii lekkiej atletyki. Startowała
w barwach Polonii Warszawa.
Absolwentka ekonomii Uniwersy-
tetu Warszawskiego. Ma w do-
robku siedem medali igrzysk
olimpijskich (3 złote, 2 srebrne,
2 brązowe). Uczestniczka pięciu
olimpiad. Wielokrotnie zdobywa-
ła tytuły mistrzyni Europy, usta-
nawiała rekordy świata. Członki-
ni Międzynarodowego Komitetu
Olimpijskiego, wiceprezes Pol-
skiego Komitetu Olimpijskiego.
Uhonorowana medalem Kalos
Kagathos (1994). Prezes Polskie-
go Związku Lekkiej Atletyki.

Zarząd
Prezydium: Irena Szewińska – prezes,
Janusz Krynicki – wiceprezes ds. sporto-
wo-technicznych, Tomasz Lipiec – wice-
prezes ds. organizacyjnych i finanso-
wych, Jerzy Sudoł – wiceprezes ds. szko-
leniowych, Krzysztof Wolsztyński – wice-
prezes ds. kontaktów z terenem, Jadwi-
ga Ślawska-Szalewicz – sekretarz gene-
ralny. Członkowie: Sebastian Chmara,
Marek Ciuk, Marek Fostiak, Krzysztof Ki-
siel, Roman Kołodziej, Janusz Kuczyński,
Zbigniew Ludwichowski, Tadeusz Maka-
ruk, Bogusław Mamiński, Janusz Mazur,
Marian Nowakowski, Krzysztof Soko-
łowski, Edward Stawiarz, Andrzej Szcze-
sny, Janusz Waśko, Jan Widera, Urszula
Włodarczyk.

Władze Związku

Polski Związek Lekkiej Atletyki (PZLA)
Polish Athletic Association, Association Polonaise d’Athletisme
Adres: 00-336 Warszawa, ul. Kopernika 30; tel. (22) 829 83 00 (sekretariat),
(22) 692 80 60 (dział szkolenia), faks (22) 829 26 56; e-mail: pzla@pzla.pl, www.pzla.pl.
Data założenia, miejsce: 11.10.1919, Kraków.
Zmiany nazwy: 1919–1939 i 1945–1950 Polski Związek Lekkiej Atletyki; 1950–1956
Sekcja Lekkiej Atletyki GKKF; od 1956 Polski Związek Lekkiej Atletyki.
Liczba zawodników: ok. 20 000.
Liczba klubów: 476.
Adres federacji międzynarodowej: International Association of Athletics
Federations (IAAF), 17, rue Princesse Florestine – B.P. 359, MC 98007, Monaco/Monako.
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Janusz Rozum

Mieszane uczucia zapewne towarzyszą wspomnieniom
z minionego sezonu Anny Jesień, która miała za sobą kolejny
kilkumiesięczny pobyt w Nowej Zelandii. Dwukrotnie popra-
wiła 20-letni rekord Polski w biegu na 400 metrów przez płot-
ki, schodząc jako pierwsza Polka poniżej 54 sekund. Zwycięży-
ła ze wszystkimi, z wyjątkiem Julii Pieczonkiny, czołowymi
płotkarkami świata, triumfując również w Pucharze Europy.
W helsińskim finale losy jej medalu spoczęły w rękach Komisji
Odwoławczej, rozpatrującej amerykański protest dotyczący
biegania Pieczonkiny obok płotka. Decyzja Komisji była nieko-
rzystna dla Jesień, podobnie jak i po biegu sztafety 4x400 me-
trów, w którym Brytyjka Christine Ohuruogu dwukrotnie za-
biegła drogę na ostatniej prostej właśnie Annie Jesień. W efek-
cie Anna musiała zadowolić się dwoma czwartymi miejscami. 

Odnotowaliśmy nie tylko świetne biegi sztafety pań
4x400 metrów, ale również panów. Wciąż pod wodzą Józe-
fa Lisowskiego nasza męska sztafeta powróciła do światowej
czołówki i to chyba na co najmniej kilka lat. Zapowiadają to
udane starty naszych specjalistów od dystansu jednego okrą-
żenia na najważniejszych imprezach świata we wszystkich
kategoriach wiekowych.

Lidia Chojecka zakończyła 12-letnią współpracę z Ja-
nuszem Maciejewskim i po kilku miesiącach treningów ze
Zbigniewem Królem odzyskała radość biegania. Łatwość,
z jaką rozprawiła się z rywalkami w Madrycie, obiecywała
wspaniałe biegi w sezonie letnim. Niestety wiosenna kontu-
zja wyeliminowała ją do końca 2005 roku. Podobnie wyglą-
dał ten rok dla Krystyny Zabawskiej. Srebro zdobyte w halo-
wych mistrzostwach Europy, później czerwcowa operacja
i przedwczesne zakończenie sezonu.

W tej sytuacji, wobec braku tych dwóch bardzo sil-
nych punktów reprezentacji oraz Anny Ksok w skoku
wzwyż, trudno było oczekiwać sukcesów w 26 już Pucha-
rze Europy rozegranym we Florencji. Poziom zawodniczek
wchodzących w skład naszej drużyny nie był wyrównany,
bowiem odniosły trzy zwycięstwa indywidualne, ale zajęły
też cztery ostatnie miejsca. Łączny dorobek 94 punktów
okraszony rekordem Polski w ostatniej konkurencji, sztafe-
cie 4x400 metrów, zapewnił naszym paniom 2. miejsce,
najwyższe zdobyte przez nie w 40-letniej historii Pucharu.
Zespół męski zadowolił się czwartą lokatą, wyprzedzając
ekipę Rosji. Jedyne zwycięstwo dla naszych barw odniósł
były mistrz olimpijski Szymon Ziółkowski. Nie powrócił do
wielkiej formy, gdy regularnie rzucał znacznie ponad 80
metrów, ale imponował skutecznością. Dwa najlepsze wy-
niki w sezonie przyniosły mu brąz w mistrzostwach świa-
ta i właśnie to zwycięstwo we Florencji.

Rezultaty na mistrzostwach Europy juniorów w Kownie
były potwierdzeniem wielkiego talentu Marcina Chabowskie-
go, biegającego przeszkody w stylu wielkich mistrzów sprzed
lat, Jerzego Chromika i Zdzisława Krzyszkowiaka. Do jego
spodziewanego złotego medalu dorzuciliśmy jeszcze dwa na
100 metrów i w sztafecie 4x100 metrów, głównie dzięki
wspaniałej postawie Iwony Brzezińskiej. Podopieczna Marii
Obłękowskiej-Skuchy na ciężkiej, mokrej bieżni poprawiła re-
kord życiowy w finale stumetrówki, a później na ostatniej
zmianie sztafety odrobiła znaczną stratę do rywalek i wyprze-
dziła Rosjanki o 0,05 sekundy. Od 35 lat żadna nasza sprin-
terka nie stawała na podium mistrzostw Europy juniorek. Ty-
le też lat czekaliśmy na złoto w sztafecie dziewcząt.

Młodzieżowe mistrzostwa Europy w Erfurcie utkwią
nam w pamięci głównie dzięki złotym medalom w biegach

przeszkodowych, wywalczonym w świetnym stylu przez wło-
cławiankę Katarzynę Kowalską (po dwukrotnym poprawieniu
rekordu życiowego) oraz Radosława Popławskiego, który sta-
nął na podium o stopień wyżej niż na poprzednich mistrzo-
stwach w Bydgoszczy. Duże wrażenie wywarł też start naszej
sztafety 4x400 metrów, w którym biegnący na ostatniej
zmianie Piotr Kędzia zarezerwował siły na końcowe 50 me-
trów i wyszedł z piątej pozycji na pierwszą.

Przeglądając jednak wnikliwie wszystkie rezultaty mi-
strzostw w Erfurcie i Kownie, można zauważyć, że ten szero-
ki przegląd naszych młodych kadr nie wypadł zbyt okazale.
Korzystając z okazji, że imprezy te odbywały się w krajach
ościennych, wysłaliśmy ponad 80-osobowe ekipy, najbardziej
liczne w historii, aby w roku poolimpijskim sprawdzić stan
naszego zaplecza. Niestety o starcie około 30 proc. zawodni-
ków obu ekip nie można powiedzieć nic pozytywnego. Zaj-
mowali końcowe lokaty już w eliminacjach z wynikami odle-
głymi od rekordów życiowych.

Silna ekipa wyjechała do Izmiru na zawody uniwersja-
dowe. W upalnym tureckim powietrzu okazje do satysfakcji
znaleźli, po niezbyt udanych startach w Helsinkach, złoci me-
daliści: Wioletta Potępa, Kamila Skolimowska i Tomasz Majew-
ski. Miłym zaskoczeniem było również zwycięstwo Aleksandra
Waleriańczyka, który nie może się zdecydować, z kim treno-
wać, ale po raz pierwszy za granicą pokonał wysokość 2,30 m.

Bez medalu zakończyli nasi juniorzy młodsi występ na
czwartym czempionacie świata w marokańskim Marakeszu.
Nie jest to jednak powód do zmartwienia. Pokazaliśmy świa-
tu kilku ciekawych zawodników: Sylwestra Bednarka, Marikę
Popowicz i Artura Nogę, mających już na koncie rekordy Pol-
ski w swojej kategorii wiekowej. Ich międzynarodowa karie-
ra, podobnie jak czwartego tyczkarza świata, Łukasza Mi-
chalskiego, dopiero się jednak rozpoczyna.

Paweł Czapiewski.
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WYNIKI 2005 ROKU

10. Mistrzostwa
świata, Helsinki,
Finlandia, 6–14.08

Kobiety

100 m (+1.3)
1. Lauryn Williams (USA) 10.93
2. Veronica Campbell (JAM) 10.95
3. Christine Arron (FRA) 10.98

200 m (+1.2)
1. Allyson Felix (USA) 22.16
2. Rachelle Boone-Smith (USA) 22.31
3. Christine Arron (FRA) 22.31

400 m
1. Tonique Williams-Darling (BAH) 49.55
2. Sanya Richards (USA) 49.74
3. Ana Guevara (MEX) 49.81
22. (pf) Anna Guzowska (POL) 52.45
27. (el) Grażyna Prokopek (POL) 52.39

800 m
1. Zulia Calatayud (CUB) 1:58.82
2. Hasna Benhassi (MAR) 1:59.42
3. Tatiana Andrianowa (RUS) 1:59.60
18. (pf) Ewelina Sętowska (POL) 2:02.02

1500 m
1. Tatiana Tomaszowa (RUS) 4:00.35
2. Olga Jegorowa (RUS) 4:01.46
3. Bouchra Ghezielle (FRA) 4:02.45
7. Anna Jakubczak (POL) 4:03.38
13. (el) Wioletta Janowska (POL) 4:09.90

5000 m
1. Tirunesh Dibaba (ETH) 14:38.59
2. Meseret Defar (ETH) 14:39.54
3. Ejagayehu Dibaba (ETH) 14:42.47

10000 m
1. Tirunesh Dibaba (ETH) 30:24.02
2. Berhane Adere (ETH) 30:25.41
3. Ejagayehu Dibaba (ETH) 30:26.00

Maraton
1. Paula Radcliffe (GBR) 2:20:57
2. Catherine Ndereba (KEN) 2:22:01
3. Constantina Tomescu (ROM) 2:23:19
13. Dorota Gruca (POL) 2:27:46

Puchar Świata w maratonie
1. Kenia 7:12:37

(Catherina Ndereba, Rita Jeptoo,
Helen Kimutai)

2. Japonia 7:16:35
(Yumiko Hara, Harumi Hiroyama,
Megumi Oshima)

3. Wielka Brytania 7:27:04
(Paula Radcliffe, Mara Yamauchi,
Hayley Haining)

3000 m z przeszkodami
1. Dorcus Inzikuru (UGA) 9:18.24
2. Jekatierina Wołkowa (RUS) 9:20.49
3. Jeruto Kiptum (KEN) 9:26.95
14. Wioletta Janowska (POL) 10:00.03

100 m przez płotki (-2.0)
1. Michelle Perry (USA) 12.66
2. Delloreen Ennis-London (JAM) 12.76
3. Brigitte Foster-Hylton (JAM) 12.76
18. (pf) Aurelia Trywiańska (POL) 13.11

400 m przez płotki
1. Julia Pieczonkina (RUS) 52.90
2. Lashinda Demus (USA) 53.27
3. Sandra Glover (USA) 53.32
4. Anna Jesień (POL) 54.17
8. Małgorzata Pskit (POL) 55.58
20. (pf) Marta Chrust-Rożej (POL) 56.80

Skok wzwyż
1. Kajsa Bergqvist (SWE) 2.02
2. Chaunte Howard (USA) 2.00
3. Emma Green (SWE) 1.96

Skok o tyczce
1. Jelena Isinbajewa (RUS) (R.Ś.) 5.01
2. Monika Pyrek (POL) 4.60
3. Pavla Hamáèková (CZE) 4.50
6. Anna Rogowska (POL) 4.35

Skok w dal
1. Tianna Madison (USA) 6.89
2. Tatiana Kotowa (RUS) 6.79
3. Eunice Barber (FRA) 6.76

Trójskok
1. Trecia Smith (JAM) 15.11
2. Yargelis Savigne (CUB) 14.82
3. Anna Piatych (RUS) 14.78

Pchnięcie kulą
1. Nadieżda Ostapczuk (BLR) 20.51
2. Olga Riabinkina (RUS) 19.64
3. Valerie Vili (NZL) 19.62

Rzut dyskiem
1. Franka Dietzsch (GER) 66.56
2. Natalia Sadowa (RUS) 64.33
3. Vera Pospísilová-Cechlová (CZE) 63.19
12. Joanna Wiśniewska (POL) 57.06
17. (el) Marzena Wysocka (POL) 57.44
20. (el) Wioletta Potępa (POL) 56.31

Rzut młotem
1. Olga Kuzienkowa (RUS) 75.10
2. Yipsi Moreno (CUB) 73.08
3. Tatiana Łysenko (RUS) 72.46
7. Kamila Skolimowska (POL) 68.96

Rzut oszczepem
1. Osleidys Menéndez (CUB) (R.Ś.) 71.70
2. Christina Obergföll (GER) 70.03
3. Steffi Nerius (GER) 65.96
16. (el) Barbara Madejczyk (POL) 57.14

Siedmiobój
1. Carolina Klüft (SWE) 6887

13.19-1.82-15.02-23.70-6.87-47.20-
2:08.89

2. Eunice Barber (FRA) 6824
12.94-1.91-13.20-24.01-6.75-48.24-
2:11.94

3. Margaret Simpson (GHA) 6375
13.55-1.79-13.33-24.94-6.09-56.36-
2:17.02

19. Magdalena Szczepańska (POL) 5880
14.22-1.73-14.04-25.96-5.70-46.96-
2:15.61

4 x 100 m
1. USA 41.78

(Angela Daigle, Muna Lee,
Me’Lisa Barber, Lauryn Williams)

2. Jamajka 41.99
(Daniele Browning,
Sherone Simpson, Aleen Bailey,
Veronica Campbell)

3. Białoruś 42.56
(Julia Niesterenko, Natalia Sołogub,
Alena Niewmierzickaja,
Oksana Dragun)

8. Polska 43.49
(Iwona Dorobisz, Daria Onyśko,
Dorota Dydo, Iwona Brzezińska)

Aurelia Trywiańska.
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4 x 400 m
1. Rosja 3:20.95

(Julia Pieczonkina,
Olesia Krasnomowiec,
Natalia Antiuch,
Swietłana Pospiełowa)

2. Jamajka 3:23.29
(Shericka Williams,
Novlene Williams, Ronetta Smith,
Lorraine Fenton)

3. Wielka Brytania 3:24.44
(Lee McConnell, Donna Fraser,
Nicola Sanders, Christine Ohuruogu)

4. Polska 3:24.49
(Anna Guzowska, Monika Bejnar,
Grażyna Prokopek, Anna Jesień)
(el. Guzowska, Bejnar, Prokopek,
Zuzanna Radecka)

Chód 20 km
1. Olimpiada Iwanowa (RUS) (r.ś.) 1:25:41
2. Ryta Turawa (BLR) 1:27:05
3. Susana Feitor (POR) 1:28:44

Mężczyźni

100 m (+0.4)
1. Justin Gatlin (USA) 9.88
2. Michael Frater (JAM) 10.05
3. Kim Collins (SKN) 10.05
(32. ćw) Łukasz Chyła (POL) n. st.

200 m (-0.5)
1. Justin Gatlin (USA) 20.04
2. Wallace Spearmon (USA) 20.20
3. John Capel (USA) 20.31
14. (pf) Marcin Jędrusiński (POL) 20.99

400 m
1. Jeremy Wariner (USA) 43.93
2. Andrew Rock (USA) 44.35
3. Tyler Christopher (CAN) 44.44
26. (el) Marcin Marciniszyn (POL) 45.97

800 m
1. Rashid Ramzi (BRN) 1:44.24
2. Jurij Borzakowskij (RUS) 1:44.51
3. William Yiampoy (KEN) 1:44.55
16. (pf) Paweł Czapiewski (POL) 1:46.33

1500 m
1. Rashid Ramzi (BRN) 3:37.88
2. Adil Kaouch (MAR) 3:38.00
3. Rui Silva (POR) 3:38.02

5000 m
1. Benjamin Limo (KEN) 13:32.55
2. Sileshi Sihine (ETH) 13:32.81
3. Craig Mottram (AUS) 13:32.96

10000 m
1. Kenenisa Bekele (ETH) 27:08.33
2. Sileshi Sihine (ETH) 27:08.87
3. Moses Mosop (KEN) 27:08.96

Maraton
1. Jaouad Gharib (MAR) 2:10:10
2. Christopher Isegwe (TZA) 2:10:21
3. Tsuyoshi Ogata (JPN) 2:11:16
16. Rafał Wójcik (POL) 2:16:24

Puchar Świata w maratonie
1. Japonia 6:38:39

(Tsuyoshi Ogata, Toshinari Takaoka,
Wataru Okutani)

2. Kenia 6:46:38
(Paul Biwott, Robert Cheboror,
Joseph Riri)

3. Etiopia 6:52:14
(Gudisa Shentama, Ambesse Tolossa,
Hailu Negussie)

3000 m z przeszkodami
1. Saif Saaeed Shaheen (QAT) 8:13.31
2. Ezekiel Kemboi (KEN) 8:14.95
3. Brimin Kipruto (KEN) 8:15.30
25. (el) Radosław Popławski (POL) 8:29.85
– (el) Jakub Czaja (POL) n. uk.

110 m przez płotki (-0.2)
1. Ladji Doucouré (FRA) 13.07
2. Xiang Liu (CHN) 13.08
3. Allen Johnson (USA) 13.10

400 m przez płotki
1. Bershawn Jackson (USA) 47.30
2. James Carter (USA) 47.43
3. Dai Tamesue (JPN) 48.10

Skok wzwyż
1. Jurij Krymarenko (UKR) 2.32
2. Víctor Moya (CUB) 2.29
2. Jarosław Rybakow (RUS) 2.29
18. (el) Grzegorz Sposób(POL) 2.20

Skok o tyczce
1. Rens Blom (NED) 5.80
2. Brad Walker (USA) 5.75
3. Paweł Gierasimow (RUS) 5.65

Skok w dal
1. Dwight Phillips (USA) 8.60
2. Ignisious Gaisah (GHA) 8.34
3. Tommi Evilä (FIN) w 8.25

Trójskok
1. Walter Davis (USA) 17.57
2. Yoandri Betanzos (CUB) 17.42
3. Marian Oprea (ROM) 17.40

Pchnięcie kulą
1. Adam Nelson (USA) 21.73
2. Rutger Smith (NED) 21.29
3. Ralf Bartels (GER) 20.99
9. Tomasz Majewski (POL) 20.23

Rzut dyskiem
1. Virgilijus Alekna (LTU) 70.17
2. Gerd Kanter (EST) 68.57
3. Michael Möllenbeck (GER) 65.95
12. Andrzej Krawczyk (POL) 62.71

Rzut młotem
1. Iwan Tichon (BLR) 83.89
2. Wadim Dewiatowskij (BLR) 82.60
3. Szymon Ziółkowski (POL) 79.35

Rzut oszczepem
1. Andrus Värnik (EST) 87.17
2. Andreas Thorkildsen (NOR) 86.18
3. Siergiej Makarow (RUS) 83.54

Dziesięciobój
1. Bryan Clay (USA) 8732

(10.43-7.54-16.25-2.00-47.78-14.43-53.68-
4.90-72.00-5:03.77)

2. Román Šebrle (CZE) 8521
(10.91-7.86-16.29-2.06-48.62-14.71-46.85-
4.80-63.21-4:39.54)

3. Attila Zsivóczky (HUN) 8385
(10.90-7.03-15.72-2.15-49.29-15.15-49.58-
4.80-63.02-4:32.17)

4 x 100 m
1. Francja 38.08

(Ladji Doucouré, Ronald Pognon,
Eddy De Lépine, Lueyi Dovy)

2. Trynidad 38.10
(Kevon Pierre, Marc Burns,
Jacey Harper, Darrel Brown)

3. Wielka Brytania 38.27
(Jason Gardener, Marlon Devonish,
Christian Malcolm, Mark Lewis-Francis)

– (el) Polska (Michał Bielczyk, Marcin Jędrusiński,
Marcin Nowak, Marcin Urbaś) n. uk.

Grzegorz Sposób.
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4 x 400 m
1. USA 2:56.91

(Andrew Rock, Derrick Brew,
Darold Williamson, Jeremy Wariner)

2. Bahamy 2:57.32
(Nathaniel McKinney,
Avard Moncur, Andrae Williams,
Christopher Brown)

3. Jamajka 2:58.07
(Sanjay Ayre, Brandon Simpson,
Lansford Spence, Davian Clarke)

5. Polska 3:00.58
(Marcin Marciniszyn,
Robert Maćkowiak,
Piotr Rysiukiewicz, Piotr Klimczak)

Chód 20 km
1. Jefferson Pérez (ECU) 1:18:35
2. Francisco Javier Fernández (ESP) 1:19:36
3. Juan Manuel Molina (ESP) 1:19:44
7. Beniamin Kuciński (POL) 1:20:34
24. Kamil Kalka (POL) 1:25:02
26. Rafał Dyś (POL) 1:26:35

Chód 50 km
1. Siergiej Kirdiapkin (RUS) 3:38:08
2. Aleksiej Wojewodin (RUS) 3:41:25
3. Alex Schwazer (ITA) 3:41:54
7. Roman Magdziarczyk (POL) 3:49:55
– Grzegorz Sudoł (POL) dyskw.
– Rafał Fedaczyński (POL) n. uk.

Mistrzostwa świata
juniorów młodszych,
Marakesz, Maroko,
13-17.07

Juniorki

100 m (-0.1)
1. Bianca Knight (USA) 11.38
2. Ebony Collins (USA) 11.44
3. Schillonie Calvert (JAM) 11.44
18. (pf) Agnieszka Ceglarek (POL) 11.96
44. (el) Katarzyna Paluch (POL) 12.22

200 m (+0.7)
1. Aymeé Martínez (CUB) 22.99
2. Bianca Knight (USA) 23.33
3. LaToya King (JAM) 23.57
6. Marika Popowicz (POL) 23.93
(24. pf) Agata Jankowska (POL) n. uk.

400 m
1. Nawal El Jack (SUD) 51.19
2. Danijela Grgic (CRO) 51.30
3. Aymeé Martínez (CUB) 52.04
16. (pf) Tina Polak (POL) 57.86

800 m
1. Flavious Kwamboka (KEN) 2:07.42
2. Winny Chebet (KEN) 2:08.15
3. Katherine Katsanevakis (AUS) 2:08.35

1500m
1. Sheila Chepkirui (KEN) 4:12.29
2. Yuriko Kobayashi (JPN) 4:13.96
3. Bizunesh Urgesa (ETH) 4:19.34

3000 m
1. Veronica Wanjiru (KEN) 9:01.61
2. Pauline Korikwiang (KEN) 9:05.42
3. Hitomi Niiya (JPN) 9:10.34

100 m przez płotki (+1.1)
1. April Williams (USA) 13.23
2. Natasha Ruddock (JAM) 13.38
3. Theresa Lewis (USA) 13.39

400 m przez płotki
1. Ebony Collins (USA) 55.96
2. Lauren Boden (AUS) 58.30
3. Aya Miyahara (JPN) 59.62

Skok wzwyż
1. Biwei Gu (CHN) 1.87
2. Sophia Begg (AUS) 1.85
3. Jekatierina Jewsiejewa (KAZ) 1.85
4. Urszula Domel (POL) 1.82

Skok o tyczce
1. Ekateríni Stefanídi (GRE) 4.30
2. Keisa Monterola (VEN) 4.30
3. Shuo Yu (CHN) 4.20

Skok w dal
1. Arantxa King (BER) 6.39
2. Eloyse Lesueur (FRA) 6.28
3. Cornelia Deiac (ROM) 6.25
15. (el) Marzena Banach (POL) 6.01

Trójskok
1. Li Sha (CHN) 13.81
2. Kaire Leibak (EST) 13.74
3. Cristina Bujin (ROM) 13.23

Pchnięcie kulą
1. Simoné du Toit (RSA) 16.33
2. Bo Li (CHN) 15.92
3. Dani Samuels (AUS) 15.53

Rzut dyskiem
1. Dani Samuels (AUS) 54.09
2. Simoné du Toit (RSA) 52.10
3. Kamorean Hayes (USA) 49.64

Rzut młotem
1. Bianca Perie (ROM) 62.27
2. Anna Bułgakowa (RUS) 62.05
3. Dóra Lévai (HUN) 58.80

Rzut oszczepem
1. Li Zhang (CHN) 56.66
2. Wiera Rebryk (UKR) 56.16
3. Yanet Cruz (CUB) 51.66
6. Urszula Kuncewicz (POL) 49.37
20. (el) Agnieszka Lewandowska (POL) 41.58

Siedmiobój
1. Tatiana Czernowa (RUS) 5875

(13.62-1.69-10.79-24.79-6.13-48.20-
2:21.91)

2. Jana Pantelejewa (RUS) 5611
(14.43-1.81-11.70-25.54-5.97-35.31-
2:21.38)

3. Diana Rach (GER) 5481
(13.86-1.69-11.01-24.65-6.09-39.90-
2:39.01)

18. Olimpia Nowak (POL) 4766
(14.41-1.51-11.29-25.32-4.89-31.30-
2:28.61)

Sztafeta szwedzka
(100–200–300–400 m)
1. USA 2:03.93

(Khrystal Carter, Ebony Collins,
Bianca Knight, Brandi Cross)

2. Australia 2:06.58
(Jess Gulli, Olivia Tauro,
Megan Hill, Jaimee-Lee Hoebergen)

3. Brazylia 2:06.60
(Tatiane Ferraz, Vanda Gomes,
Franciela Krasucki, Josiane Valentim)

4. Polska 2:09.05
(Katarzyna Paluch,
Agnieszka Ceglarek,
Marika Popowicz, Tina Polak)

Piotr Klimczak i Marcin Marciniszyn.
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Chód 5000 m
1. Tatiana Kałmykowa (RUS) 22:14.47
2. Elmira Alembekowa (RUS) 22:27.17
3. Xue Chai (CHN) 22:34.28
– Agnieszka Sambor (POL) n. uk.

Juniorzy 

100 m (+0.8)
1. Harry Aikines-Aryeetey (GBR) 10.35
2. Alex Nelson (GBR) 10.36
3. Keston Bledman (TRI) 10.55
26. (el) Maciej Samborski (POL) 10.85

200 m (+0.7)
1. Harry Aikines-Aryeetey (GBR) 20.91
2. Jorge Valcarcel (CUB) 21.08
3. Matteo Galvan (ITA) 21.14

400 m
1. Adam Mohammed Al-Nour (SUD) 46.56
2. Julius Kirwa (KEN) 46.70
3. Bryshon Nellum (USA) 46.81
17. (pf) Marcin Kłaczański (POL) 49.07
28. (el) Damian Rożej (POL) 49.03

800 m
1. Gilbert Keter (KEN) 1:48.42
2. Jackson Kivuna (KEN) 1:48.57
3. Jan Masenamela (RSA) 1:49.73

1500 m
1. Belal Mansoor Ali (BRN) 3:36.98
2. Bader Khalil Ibrahim (BRN) 3:43.70
3. Abubaker Kaki (SUD) 3:45.06

3000 m
1. Abreham Feleke (ETH) 8:00.90
2. Ibrahim Jellan Gashu (ETH) 8:04.21
3. Saleh Marzooq Bakheet (BRN) 8:04.78

2000 m z przeszkodami
1. Tareq Mubarak Taher (BRN) 5:23.95
2. Abel Mutai (KEN) 5:24.69
3. Bisluke Kiplagat (KEN) 5:24.87

110 m przez płotki (+1.1)
1. Cordera Jenkins (USA) 13.35
2. Ryan Brathwaite (BAR) 13.44
3. Gianni Frankis (GBR) 13.48
10. (pf) Tadeusz Hyży (POL) 14.00
16. (pf) Artur Noga (POL) n. st.

400 m przez płotki
1. Abdulagadir Idriss (SUD) 50.78
2. Mohammed Daak (KSA) 50.90
3. David Klech (USA) 50.90

Skok wzwyż
1. Haiqiang Huang (CHN) 2.27
2. Ołeksandr Nartow (UKR) 2.18
3. Alex Soto (ESP) 2.18
4. Sylwester Bednarek (POL) 2.18

Skok o tyczce
1. Yansheng Yang (CHN) 5.25
2. Scott Roth (USA) 5.25
3. Albert Vélez (ESP) 5.20
4. Łukasz Michalski (POL) 5.15
– (el) Łukasz Jurga (POL) b. w.

Skok w dal
1. Chris Noffke (AUS) 7.97
2. Tiberiu Talnar (ROM) 7.53
3. Cleiton Sabino (BRA) 7.49
31. (el) Mateusz Kustra (POL) 6.62

Trójskok
1. Héctor Dairo Fuentes (CUB) 16.63
2. Ilia Jefremow (RUS) 16.45
3. Żiwko Petkow (BUL) 16.20
(12. f) Mateusz Kustra (POL) b. w.

Pchnięcie kulą
1. Jan Hoffman (RSA) 20.99
2. Vladislav Tulácek (CZE) 19.97
3. Rosen Karamfiłow (BUL) 19.86
13. (el) Łukasz Kutek (POL) 18.27

Rzut dyskiem
1. Ali Shahrokhi (IRI) 61.07
2. Osmel Charlot (CUB) 60.17
3. António Vital e Silva (POR) 59.30
11. Przemysław Czajkowski (POL) 49.87

Rzut młotem
1. Sándor Pálhegyi (HUN) 81.89
2. Artiem Winnyk (UKR) 77.88
3. Alexander Smith (GBR) 73.77

Rzut oszczepem
1. Noël Meyer (RSA) 80.52
2. Roman Awramienko (UKR) 79.22
3. Víctor Fatecha (PAR) 77.21

Ośmiobój
1. Yordani García (CUB) 6482

(11.24-6.86-16.42-51.35-14.11-1.95-
65.76-2:54.19)

2. Matthias Prey (GER) 6282
(11.05-7.03-16.34-51.63-14.40-1.83-
58.09-2:55.17)

3. Cleiton Sabino (BRA) 6218
(11.06-7.43-15.03-49.62-14.04-1.77-
46.43-2:54.25)

9. Karol Boduła (POL) 5849
(11.33-6.63-15.08-52.56-14.70-1.86-
48.86-2:56.31)

20. Szymon Czapiewski (POL) 5631
(11.50-6.25-13.34-52.51-14.59-1.89-
49.38-3:00.27

Sztafeta szwedzka
(100–200–300–400 m)
1. USA 1:51.19

(Isaiah Green, Devin Mays,
Zach Chandy, Bryshon Nellum)

2. Trinidad 1:52.51
(Kieron Anthony, Keston Bledman,
Ade Alleyne-Forte, Kervin Morgan)

3. Arabia Saudyjska 1:52.89
(Hadi M. Hassan,
Mohammed Ali Al-Beshi,
Ismail M. H. Al-Sabani,
Adel Jaber Asseri)

– (el) Polska (Tadeusz Hyży,
Maciej Samborski, Damian Rożej,
Krzysztof Tylkowski) n. uk.

Chód 10000 m
1. Siergiej Morozow (RUS) 42:26.92
2. Władymir Achmietow (RUS) 42:32.81
3. Yusuke Suzuki (JPN) 42:43.22
17. Paweł Krawczyk (POL) 48:38.30

Młodzieżowe
mistrzostwa Europy,
Erfurt, Niemcy,
14–17.07

Kobiety

100 m (+1.5)
1. María Karastamáti (GRE) 11.03
2. Lina Jacques-Sébastien (FRA) 11.46
3. Verena Sailer (GER) 11.53

Małgorzata Pskit.
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200 m (+0.7)
1. Jelena Jakowlewa (RUS) 22.99
2. Nikolett Listár (HUN) 23.19
3. Vincenza Cali (ITA) 23.31

400 m
1. Olga Zajcewa (RUS) 50.72
2. Christine Ohuruogu (GBR) 50.73
3. Jelena Migunowa (RUS) 51.59
13. (el) Bożena Łukasik (POL) 53.78
17. (el) Izabela Kostruba (POL) 54.94
– (el) Anna Nentwig (POL) dyskw.

800 m
1. Jewgenia Zołotowa (RUS) 2:06.00
2. Jemma Simpson (GBR) 2:06.16
3. Elodie Guegan (FRA) 2:06.29
16. (el) Dorota Udałow (POL) 2:06.21
19. (el) Joanna Kuś (POL) 2:07.32
– (el) Anna Hazior (POL) dyskw.

1500 m
1. Corina Dumbravean (ROM) 4:14.78
2. Olesia Syriewa (RUS) 4:16.23
3. Antje Möldner (GER) 4:16.34
11. Renata Pliś (POL) 4:24.00

5000 m
1. Binnaz Uslu (TUR) 15:57.21
2. Tatiana Pietrowa (RUS) 16:01.79
3. Silvia La Barbera (ITA) 16:07.01

10000 m
1. Tatiana Pietrowa (RUS) 33:55.99
2. Wołha Minina (BLR) 34:03.55
3. Eva Maria Stöwer (GER) 34:05.03
7. Marzena Kłuczyńska (POL) 36:27.84

3000 m z przeszkodami
1. Katarzyna Kowalska (POL) 9:54.17
2. Türkan Erismis (TUR) 9:55.45
3. Swietłana Iwanowa (RUS) 9:56.44
20. (el) Agata Dróżdż (POL) 10:36.52
21. (el) Iwona Lewandowska (POL) 10:44.92

100 m przez płotki (+0.9)
1. Mirjam Liimask (EST) 12.93
2. Tina Klein (GER) 12.97
3. Anna Jewdokimowa (RUS) 13.12
9. (el) Joanna Kocielnik (POL) 13.52
14. (el) Justyna Oleksy (POL) 13.62
21. (el) Agnieszka Czyż (POL) 14.39

400 m przez płotki
1. Jelena Ildejkina (RUS) 56.43
2. Anastasia Trifonowa (RUS) 56.51
3. Sian Scott (GBR) 57.02

Skok wzwyż
1. Tatiana Kiwimiagi (RUS) 1.94
2. Emma Green (SWE) 1.92
3. Ariane Friedrich (GER) 1.90
4. Anna Ksok (POL) 1.87

Skok o tyczce
1. Natalia Kuszcz (UKR) 4.30
2. Floé Kühnert (GER) 4.30
3. Julia Hütter (GER) 4.25
7. Paulina Dębska (POL) 4.10
12. Anna Olko (POL) 3.80
16. Justyna Ratajczak (POL) 3.80

Skok w dal
1. Carolina Klüft (SWE) 6.79
2. Julia Zinowiewa (RUS) 6.58
3. Adina Anton (ROM) 6.55
7. Dominika Miszczak (POL) 6.24

Trójskok
1. Simona La Mantia (ITA) 14.43
2. Swietłana Bołszakowa (RUS) 14.11
3. Athanasía Pérra (GRE) 13.94
6. Aleksandra Fila (POL) 13.73
9. Agata Kosuda (POL) 13.42
13. (el) Kamila Rywelska (POL) 12.91

Pchnięcie kulą
1. Petra Lammert (GER) 18.97
2. Christina Schwanitz (GER) 18.64
3. Chiara Rosa (ITA) 18.22

Rzut dyskiem
1. Sabine Rumpf (GER) 60.75
2. Daria Piszczalnikowa (RUS) 59.45
3. Kateryna Karsak (UKR) 56.81
7. Izabela Koralewska (POL) 52.19
17. (el) Agnieszka Jarmużek (POL) 48.72
18. (el) Aneta Glanc (POL) 46.24

Rzut młotem
1. Jekatierina Choroszich (RUS) 71.51
2. Betty Heidler (GER) 69.64
3. Natalia Zołotuhina (UKR) 67.75
18. (el) Malwina Sobierajska (POL) 57.33
19. (el) Katarzyna Kita (POL) 57.10

Rzut oszczepem
1. Annika Suthe (GER) 57.72
2. Katharina Molitor (GER) 57.01
3. Linda Brivule (LAT) 56.12
11. Urszula Jasińska (POL) 44.87

Siedmiobój
1. Laurien Hoos (NED) 6291

(13.53-1.77-15.03-24.61-6.04-49.77-
2:21.76)

2. Lilli Schwarzkopf (GER) 6196
(13.72-1.77-13.21-25.87-6.12-50.21-
2:11.94)

3. Olga Lewienkowa (RUS) 5950
(13.72-1.74-12.81-25.27-6.23-38.55-
2:15.04)

15. Beata Lewicka (POL) 5335
(15.24-1.68-13.68-26.63-5.53-35.58-
2:15.41)

– Karolina Tymińska (POL) n. uk.
(14.22-1.65-13.51-24.88)

4 x 100 m
1. Francja 44.22

(Natacha Vouaux,
Lina Jacques-Sébastien,
Aurélie Kamga, Ayodelé Ikuesan)

2. Niemcy 44.89
(Karoline Köhler, Verena Sailer,
Johanna Kedzierski,
Anne Möllinger)

3. Włochy 45.03
(Claudia Baggio, Doris Tomasini,
Alessia Berti, Vincenza Cali)Urszula Gutowicz-Westho (Niemcy).
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4 x 400 m
1. Rosja 3:27.27

(Anastasia Owczinnikowa, Anastasia
Koczetowa, Jelena Migunowa, Olga Zajcewa)

2. Wielka Brytania 3:31.64
(Kim Wall, Sian Scott, Lisa Miller,
Christine Ohuruogu)

3. Francja 3:31.91
(Dora Jemaa, Thélia Sigere,
Johanna Monthe, Phara Anacharsis)

4. Polska 3:34.26
(Izabela Kostruba, Jolanta Wójcik,
Anna Nentwig, Bożena Łukasik)

Chód 20 km
1. Irina Pietrowa (RUS) 1:33:24
2. Olga Kaniskina (RUS) 1:33:33
3. Barbora Dibelková (CZE) 1:34:44
14. Agnieszka Dygacz (POL) 1:53:09
15. Katarzyna Kwoka (POL) 1:55:30
17. Beata Bodzioch (POL) 1:59:04

Mężczyźni

100 m (+2.4)
1. Oudere Kankarafou (FRA) 10.26
2. Eddy De Lépine (FRA) 10.30
3. Stefan Wieser (GER) 10.32
7. Adam Gaj (POL) 10.43
11. (el) Michał Bielczyk (POL) 10.64
12. (el) Jarosław Wasiak (POL) 10.69

200 m (+1.3)
1. David Alerte (FRA) 20.47
2. Sebastian Ernst (GER) 20.58
3. Koura Kaba Fantoni (ITA) 20.71
10. (el) Kamil Masztak (POL) 21.14
12. (el) Piotr Wiaderek (POL) 21.33
15. (el) Paweł Ptak (POL) 21.36

400 m
1. Robert Tobin (GBR) 46.81
2. Kamghe Gaba (GER) 47.07
3. Daniel Dąbrowski (POL) 47.44
(8. f) Piotr Zrada (POL) n. uk.
11. (pf) Piotr Kędzia (POL) 46.62

800 m
1. Kevin Hautcoeur (FRA) 1:51.29
2. Manuel Olmedo (ESP) 1:51.47
3. René Bauschinger (GER) 1:51.49
15. (el) Łukasz Jóźwiak (POL) 1:50.45
18. (el) Yared Shegumo (POL) 1:51.09

1500 m
1. Arturo Casado (ESP) 3:47.02
2. Stefan Eberhardt (GER) 3:48.09
3. Francisco Espana (ESP) 3:48.16
8. Ireneusz Sekretarski (POL) 3:49.50
9. Bartosz Nowicki (POL) 3:51.44
12. (f) Yared Shegumo (POL) dyskw.

5000 m
1. Anatolij Rybakow (RUS) 14:06.69
2. Mohammed Farah (GBR) 14:10.96
3. Aleksiej Aleksandrow (RUS) 14:11.10
8. Rafał Snochowski (POL) 14:20.89
11. Marcin Janiak (POL) 14:30.87
13. Karol Rzeszewicz (POL) 14:33.92

10000 m
1. Jewgienij Rybakow (RUS) 29:30.76
2. André Pollmächer (GER) 29:33.22
3. Marius Ionescu (ROM) 29:34.52
18. Janusz Put (POL) 31:00.31

110 metrów przez płotki (+2.9)
1. David Hughes (GBR) 13.56
2. Willi Mathiszik (GER) 13.58
3. Stanislav Sajdok (CZE) 13.66
23. (el) Rafał Niedzielski (POL) 14.42

400 m przez płotki
1. Rhys Williams (GBR) 49.60
2. Minás Alozídis (GRE) 50.04
3. Ákos Dezsö (HUN) 50.31
19. (el) Jakub Szwedzik (POL) 54.31

3000 m z przeszkodami
1. Radosław Popławski (POL) 8:32.61
2. Halil Akkas (TUR) 8:37.38
3. Pieter Desmet (BEL) 8:41.07
7. Tomasz Szymkowiak (POL) 8:48.25
11. Łukasz Parszczyński (POL) 8:54.55

Skok wzwyż
1. Jaroslav Bába (CZE) 2.29
2. Artiom Zajcew (BLR) 2.27
3. Jurij Krymarenko (UKR) 2.27
7. Michał Bieniek (POL) 2.23
28. (el) Grzegorz Bałkowiec (POL) 2.05
– (el) Radosław Struzik (POL) b. w.

Skok o tyczce
1. Damiel Dossevi (FRA) 5.75
2. Fabian Schulze (GER) 5.65
3. Jérôme Clavier (FRA) 5.60
3. Matti Mononen (FIN) 5.60
7. Przemysław Czerwiński (POL) 5.50

Skok w dal
1. Danut Simion (ROM) 8.12
2. Dmitrij Sapinskij (RUS) 8.01
3. Povilas Mykolaitis (LTU) 8.00
5. Michał Łukasiak (POL) 7.84
6. Marcin Starzak (POL) 7.77
20. (el) Michał Niemyjski (POL) 7.15

Trójskok
1. Aleksander Sergiejew (RUS) 17.11
2. Aleksander Pietrenko (RUS) 17.03
3. Nelson Évora (POR) 16.89
8. Mateusz Parlicki (POL) 16.02
16. (el) Michał Futyma (POL) 15.27

Pchnięcie kulą
1. Anton Ljuboslawskij (RUS) 20.44
2. Taavi Peetre (EST) 19.85
3. Mika Vasara (FIN) 19.84
7. Jakub Giża (POL) 18.68
9. Krzysztof Krzywosz (POL) 17.50

Rzut dyskiem
1. Robert Harting (GER) 64.50
2. Piotr Małachowski (POL) 63.99
3. Dmitrij Siwakow (BLR) 60.62
7. Michał Hodun (POL) 58.30
12. Konrad Szuster (POL) 55.16

Rzut młotem
1. Paweł Kriwickij (BLR) 73.72
2. Aleksander Kozulka (BLR) 73.60
3. Andriej Azarenkow (RUS) 71.18

100 m przez płotki kobiet.
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Rzut oszczepem
1. Igor Janik (POL) 77.25
2. Antti Ruuskanen (FIN) 76.82
3. Magnus Arvidsson (SWE) 76.15
16. (el) Tomasz Rogiński (POL) 63.03

Dziesięciobój
1. Aleksiej Drozdow (RUS) 8196

(11.18-7.29-15.38-2.07-50.67-14.86-
49.10-4.70-63.97-4:38.33)

2. Aleksiej Sysojew (RUS) 8089
(10.93-6.95-15.45-2.16-50.62-14.84-
51.73-4.30-59.30-4:44.63)

3. Norman Müller (GER) 7989
(10.96-7.48-14.16-1.95-47.68-14.73-
40.99-4.80-53.06-4:34.01)

20. Michał Chalabala (POL) 6598
(11.36- 7.02- 12.71-1.95-49.13-15.15-
37.76-0--55.55-4:50.79)

– Łukasz Płaczek (POL) n. uk.
(11.07-7.15-11.92-2.01)

4 x 100 m
1. Francja 38.95

(Oudere Kankarafou, Idrissa M’Barke,
Eddy De Lépine, David Alerte)

2. Niemcy 39.12
(Florian Rentz, Marius Broening,
Sebastian Ernst, Till Helmke)

3. Włochy 39.41 
(Rosario La Mastra, Alessandro Rocco,
Stefano Anceschi,
Koura Kaba Fantoni)

5. Polska 39.64
(Kamil Masztak, Piotr Wiaderek,
Adam Gaj, Michał Bielczyk)

4 x 400 m
1. Polska 3:04.41

(Witold Bańka, Piotr Zrada,
Daniel Dąbrowski, Piotr Kędzia)
(el. Witold Bańka, Łukasz Pryga,
Paweł Ptak, Piotr Kędzia)

2. Wielka Brytania 3:04.83
(Andrew Steele, Rhys Williams,
Richard Davenport, Robert Tobin)

3. Holandia 3:04.99
(Daniël Ward, Daniel de Wild,
Sjors Kampen, Robert Lathouwers)

Chód 20 km
1. Igor Jerochin (RUS) 1:23:14
2. Benjamín Sánchez (ESP) 1:23:30
3. Nikołaj Seredowicz (BLR) 1:23:56
4. Rafal Augustyn (POL) 1:25:01
12. Artur Brzozowski (POL) 1:31:44
– Paweł Grzonka (POL) n. uk.

Mistrzostwa Europy
juniorów, Kowno,
Litwa, 21–24.07

Juniorki

100 m (+0.5)
1. Iwona Brzezińska (POL) 11.67
2. Lina Grincikaite (LTU) 11.69
3. Eleni Artymata (CYP) 11.74
5. Marta Jeschke (POL) 11.86
23. (el) Paulina Siemieniako (POL) 12.35

200 m (+0.5)
1. Julia Czermoszanskaja (RUS) 23.21
2. Jala Gangnus (GER) 23.57
3. Angela Morosanu (ROM) 23.71
6. Iwona Brzezińska (POL) 24.01
8. Ewelina Klocek (POL) 24.52
13. (pf) Marta Jeschke (POL) 24.63

400 m
1. Danijela Grgic (CRO) 52.42
2. Ksenia Zadorina (RUS) 53.39
3. Angela Morosanu (ROM) 53.48
15. (pf) Ernesta Tomza (POL) 55.86
21. (el) Danuta

Młynarczyk (POL) 56.40
22. (el) Olga Groblińska (POL) 56.95

800 m
1. Natalia Lupu (UKR) 2:02.78
2. Maria Szapajewa (RUS) 2:03.00
3. Olga Cristea (MDA) 2:03.08

1500 m
1. Morag Maclarty (GBR) 4:15.12
2. Jekatierina Martynowa (RUS) 4:15.46
3. Azra Eminovic (SCG) 4:15.77
7. Magdalena Deptuła (POL) 4:24.40
14. Agnieszka Miernik (POL) 4:43.08

3000 m
1. Adelina De Soccio (ITA) 9:20.89
2. Susan Kuijken (NED) 9:28.45
3. Barbara Maveau (BEL) 9:29.78

5000 m
1. Emily Pidgeon (GBR) 16:14.71
2. Tatiana Azorkina (RUS) 16:18.60
3. Swietłana Kudelicz (BLR) 16:33.07

3000 m z przeszkodami
1. Polina Jelizarova (LAT) 10:12.82
2. Ancuta Bobocel (ROM) 10:14.29
3. Susi Lutz (GER) 10:14.96
6. Natalia Jarawka (POL) 10:24.35
8. Joanna Drobiec (POL) 10:37.86
9. Emilia Kumoś (POL) 10:38.61

100 m przez płotki (-1.5)
1. Eline Berings (BEL) 13.41
2. Christina Vukicevic (NOR) 13.56
3. Cindy Billaud (FRA) 13.65
19. (el) Monika Nabiałek (POL) 14.65
26. (el) Monika Grabarek (POL) 15.03

400 m przez płotki
1. Zuzana Hejnová (CZE) 55.89
2. Jekatierina Kosteckaja (RUS) 55.89
3. Julia Byczkowa (RUS) 58.12
5. Sandra Mazan (POL) 58.87
7. Edyta Pura (POL) 59.37
14. (el) Gabriela

Blicharska (POL) 61.19

Skok wzwyż
1. Swietłana Szkolina (RUS) 1.91
2. Julia Hartmann (GER) 1.87
3. Irina Kowalenko (UKR) 1.85
7. Kamila Stepaniuk (POL) 1.82
8. Magdalena Drop (POL) 1.82
9. Aleksandra Zarecka (POL) 1.78

Skok o tyczce
1. Silke Spiegelburg (GER) 4.35
2. Swietłana Makarewicz (BLR) 4.20
3. Elena Scarpellini (ITA) 4.15
17. (el) Justyna Adamczak (POL) 3.75

Marzena Wysocka.
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Skok w dal
1. Denisa Šcerbová (CZE) 6.57
2. Amy Harris (GBR) 6.35
3. Anna Nazarowa (RUS) 6.31
5. Sandra Chukwu (POL) 6.20

Trójskok
1. Tatiana Diaczenko (UKR) 14.04
2. Cristina Bujin (ROM) 13.72
3. Lilia Kułyk (UKR) 13.42
16. (el) Magdalena Bachmatiuk (POL) 12.23

Pchnięcie kulą
1. Denise Hinrichs (GER) 17.55
2. Irina Tarasowa (RUS) 16.53
3. Magdalena Sobieszek (POL) 16.24
6. Agnieszka Bronisz (POL) 15.68
13. (el) Magdalena Kocima (POL) 13.55

Rzut dyskiem
1. Kristina Gehrig (GER) 50.60
2. Liliana Cá (POR) 49.69
3. Marina Jakimowa (BLR) 49.31
5. Agnieszka Bronisz (POL) 46.85
6. Anna Kasprzak (POL) 45.97
14. (el) Katarzyna Jaworowska (POL) 42.82

Rzut młotem
1. Noémi Németh (HUN) 63.70
2. Valentina Srša (CRO) 63.12
3. Laura Gibilisco (ITA) 62.58
9. Magdalena Mirek (POL) 54.16

Rzut oszczepem
1. Maria Abakumowa (RUS) 57.11
2. María Zérva (GRE) 56.47
3. Sandra Schaffarzik (GER) 55.49
13. (el) Anna Urbicka (POL) 47.59
15. (el) Iwona Byrska (POL) 46.60
16. (el) Joanna Bałdyga (POL) 45.55

Siedmiobój
1. Jessica Ennis (GBR) 5891

(13.46-1.79-11.40-24.29-6.19-32.55-
2:17.23)

2. Julia Mächtig (GER) 5830
(15.00-1.73-13.60-25.41-6.27-40.13-
2:16.16)

3. Ksenja Balta (EST) 5747
(14.32-1.64-11.16-24.64-6.21-37.60-
2:09.80)

4 x 100m
1. Polska 44.65

(Agnieszka Ceglarek,
Marika Popowicz,
Marta Jeschke,
Iwona Brzezińska)

2. Rosja 44.70
(Juna Mechti-Zade,
Natalia Daszyna, Julia Kaszyna,
Julia Czermoszanskaja)

3. Francja 44.79
(Christelle Monne, Nelly Banco,
Symphora Behi, Celine Distel)

4 x 400 m
1. Rosja 3:32.63

(Ksenia Kuzniecowa, Ksenia Zadorina,
Nadieżda Szliapnikowa, Jekatierina Kosteckaja)

2. Niemcy 3:36.63
(Wiebke Ullmann, Desiree Meyer,
Julia Müller-Foell, Janin Lindenberg)

3. Ukraina 3:36.64
(Ołeksandra Pejczewa, Anżelika Szewczenko,
Natalia Lupu, Ksenia Karandiuk)

4. Polska 3:37.12
(Barbara Jurowska, Edyta Pura,
Danuta Młynarczyk, Ernesta Tomza)
(el. Barbara Jurowska, Danuta Młynarczyk,
Aleksandra Kniefel, Ernesta Tomza)

Chód 10000 m
1. Wiera Sokołowa (RUS) 43:11.34
2. Olga Michajłowa (RUS) 45:31.49
3. Martina Gabrielli (ITA) 46:38.53
10. Paulina Buziak (POL) 50:52.96

Juniorzy

100 m (+0.1)
1. Craig Pickering (GBR) 10.51
2. Simeon Williamson (GBR) 10.52
3. Alex Nelson (GBR) 10.60
6. Dariusz Kuć (POL) 10.84
7. Fabian Ziółkowski (POL) 10.90
14. (pf) Mikołaj Lewański (POL) 10.84

200 m (-1.6)
1. Daniel Schnelting (GER) 21.12
2. Julian Thomas (GBR) 21.17
3. Wade Bennett-Jackson (GBR) 21.41
16. (pf) Dariusz Burzyński (POL) n. uk.
17. (el) Radosław Drapała (POL) 21.90
19. (el) Fabian Ziółkowski (POL) 21.91

400 m
1. Zeljko Vincek (CRO) 46.14
2. Martyn Rooney (GBR) 46.56
3. Dimítrios Régas (GRE) 46.79
4. Kacper Kozłowski (POL) 46.87
11. (pf) Patryk Baranowski (POL) 47.77
15. (pf) Ziemowit Ryś (POL) 48.60

800 m
1. Mattias Claesson (SWE) 1:49.58
2. Lukas Rifesser (ITA) 1:50.79
3. Steve Fennell (GBR) 1:50.85
20. (el) Mariusz Gmerek (POL) 1:52.63
24. (el) Marcin Nikiel (POL) 1:52.86

1500 m
1. Colin Costello (IRL) 3:45.25
2. Danny Darcy (IRL) 3:46.07
3. Adrian Danilewicz (POL) 3:47.22
7. Marcin Lewandowski (POL) 3:49.08

5000 m
1. Barnabás Bene (HUN) 14:22.30
2. Dušan Markeševic (SCG) 14:24.04
3. László Tóth (HUN) 14:25.46
5. Kamil Murzyn (POL) 14:27.18
14. Marcin Kowalski (POL) 15:03.23

10000 m
1. Mugdat Öztürk (TUR) 30:10.60
2. Stiepan Rogowcew (BLR) 30:12.76
3. Carlos Gazapo (ESP) 30:24.18
5. Wojciech Kopeć (POL) 30:35.98
8. Arkadiusz Gardzielewski (POL) 31:11.98
12. Łukasz Skoczyński (POL) 32:52.90Zbigniew Tulin.
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3000 m z przeszkodami
1. Marcin Chabowski (POL) 8:40.88
2. Albert Minczér (HUN) 8:45.82
3. Andrzej Pasternak (POL) 8:52.31
5. Mateusz Demczyszak (POL) 8:57.24

110m przez płotki (-2.4)
1. Garfield Darien (FRA) 13.77
2. Konstadínos Douvalídis (GRE) 13.99
3. Alexander John (GER) 14.10
13. (el) Maciej Giza (POL) 14.80

400 m przez płotki
1. Milan Kotur (CRO) 50.15
2. David Greene (GBR) 51.14
3. Fadil Bellaabouss (FRA) 51.31
21. (el) Krzysztof Klonowicz (POL) 53.15
22. (el) Krzysztof Pałkiewicz (POL) 53.37
24. (el) Dominik Bochenek (POL) 53.92

Skok wzwyż
1. Iwan Uchow (RUS) 2.23
2. Wojciech Theiner (POL) 2.21
3. Niki Palli (ISR) 2.19

Skok tyczce
1. Dmitrij Starodubcew (RUS) 5.50
2. Konstadínos Filippídis (GRE) 5.45
2. Michaił Gołowcow (RUS) 5.45
6. Mateusz Didenkow (POL) 5.10

Skok w dal
1. Greg Rutherford (GBR) 8.14
2. Sebastian Bayer (GER) 7.73
3. Mihaíl

Mertzanídis-Despotéris (GRE) 7.63
12. Michał Rosiak (POL) 7.00
13. (el) Wojciech Theiner (POL) 7.35
– (el) Michał Płomiński (POL) b. w.

Trójskok
1. Stevens Marie-Sainte (FRA) 16.29
2. Żiwko Petkow (BUL) 15.98
3. Dmitrij Nikonow (RUS) 15.84
– (el) Karol Kondraciuk (POL) b. w.

Pchnięcie kulą
1. Remigius Machura (CZE) 20.09
2. Lajos Kürthy (HUN) 19.65
3. Maksym Sidorow (RUS) 19.32
5. Piotr Golba (POL) 18.81
6. Kamil Zbroszczyk (POL) 18.57
11. Michał Lićwinko (POL) 17.05

Rzut dyskiem
1. Margus Hunt (EST) 62.19
2. Lajos Kürthy (HUN) 59.75
3. Martin Wierig (GER) 59.04
8. Kamil Grzegorczyk (POL) 55.22
– (el) Grzegorz Bogunia (POL) b. w.

Rzut młotem
1. Kristóf Németh (HUN) 78.85
2. Jewgienij Ajdamirow (RUS) 76.73
3. Jurij Szajunow (BLR) 74.78
14. (el) Dominik Szewczyk (POL) 68.16
16. (el) Michał Wiercioch (POL) 66.56
24. (el) Paweł Łusiarczyk (POL) 63.85

Rzut oszczepem
1. Ioánnis-Geórgios Smaliós (GRE) 77.25
2. Alexander Vieweg (GER) 75.85
3. Ari Mannio (FIN) 72.47
4. Sebastian Jachimowicz (POL) 70.30
7. Paweł Roziński (POL) 68.35
19. (el) Karol Jakimowicz (POL) 62.16

Dziesięciobój
1. Andriej Krauczanka (BLR) 7997

(11.38-7.72-13.83-2.11-49.45-14.62-
41.66-4.30-60.62-4:33.42)

2. Arthur Abele (GER) 7634
(11.32-6.98-14.35-1.84-49.91-14.96-
46.25-4.50-55.51-4:32.91)

3. Mauri Kaattari (FIN) 7427
(11.92-6.88-14.65-2.17-54.73-15.52-
42.47-4.80-61.71-5:07.36)

8. Tomasz Durasiewicz (POL) 7145
(11.41-7.06-14.63-1.93-51.84-14.83-
36.37-4.10-50.41-4:52.07)

4 x 100 m
1. Niemcy 39.90

(Marius Sewald, Christian Blum,
Nils Müller, Daniel Schnelting)

2. Polska 40.03
(Mikołaj Lewański, Dariusz Kuć,
Radosław Drapała,
Karol Sienkiewicz)

3. Finlandia 40.29
(Teemu Vilén, Visa Hongisto,
Timo Salonen, Niko Viiala)

4 x 400 m
1. Wielka Brytania 3:06.67

(Richard Buck, Set Osho,
Richard Strachan,
Martyn Rooney)

2. Rosja 3:07.19
(Aleksander Sigalowskij,
Dmitrij Burjak, Anton Kokorin,
Artem Sergijenkow)

3. Polska 3:09.75
(Patryk Baranowski, Paweł Dobek,
Ziemowit Ryś, Kacper Kozłowski)
(el. Jakub Wojtyński, Paweł Dobek,
Ziemowit Ryś, Patryk Baranowski)

Chód 10000 m
1. Andriej Ruzawin (RUS) 39:28.45
2. Aleksander Prochorow (RUS) 40:43.67
3. Giorgio Rubino (ITA) 40:46.95
18. Rafał Sikora (POL) 46:42.76
19. Krzysztof Augustyn (POL) 47:17.55
– Michał Dominiak (POL) n. uk.

Mistrzostwa świata
w półmaratonie,
Edmonton, Kanada, 1.10

Kobiety
1. Constantina Tomescu (ROM) 1:09:17
2. Lornah Kiplagat (NED) 1:10:19
3. Susan Chepkemei (KEN) 1:10:20

Klasyfikacja drużynowa
1. Rumunia 3:31:00

(Constantina Tomescu,
Mihaela Botezan, Nuta Olaru)

2. Rosja 3:33:05
(Galina Bogomołowa,
Lidia Grigoriewa, Irina Timofiejewa)

3. Japonia 3:35:42
(Terumi Asoshina, Hiromi Ominami,
Yoko Yagi)

Mężczyźni
1. Fabiano Joseph Naasi (TAN) 1:01:08
2. Mubarak Hassan Shami (QAT) 1:01:09
3. Yonas Kifle (ERI) 1:01:13

Klasyfikacja drużynowa
1. Etiopia 3:06:18

(Sileshi Sihine, Abebe Dinkesa,
Leshane Yegezu)

2. Erytrea 3:07:05
(Yonas Kifle, Yared Asmerom,
Tesfayohannes Mesfen)

3. Japonia 3:08:30
(Kazuo Ietani, Takayuki Matsumiya,
Takanobu Otsubo)

Światowy Finał
Lekkoatletyczny,
Monako, 9–10.09

Kobiety

3000 m z przeszkodami
2. Wioletta Janowska (POL) 9:25.47

400 m przez płotki
4. Anna Jesień (POL) 55.22
6. Małgorzata Pskit (POL) 55.72

Skok o tyczce
2. Monika Pyrek (POL) 4.62
7. Anna Rogowska (POL) 4.35

Rzut dyskiem
6. Wioletta Potępa (POL) 57.93
8. Marzena Wysocka (POL) 55.08

Rzut młotem, Szombathely, 3.09
2. Kamila Skolimowska (POL) 72.73

Mężczyźni

Rzut młotem, Szombathely, 3.09
5. Szymon Ziółkowski (POL) 77.4

26. Puchar Europy,
Superliga, Florencja,
Włochy, 17–19.06

Kobiety

???
1. Rosja 131.5
2. Polska 94
3. Niemcy 93
4. Francja 90.5
5. Ukraina 86
6. Rumunia 85
7. Włochy

(spadek do pierwszej ligi) 77
8. Grecja

(spadek do pierwszej ligi) 62

100 m (+1.3)
8. Daria Onyśko 11.64

200 m (-0.6)
4. Anna Guzowska 23.15

400m
6. Monika Bejnar 52.31

800 m
5. Ewelina Sętowska 2:01.99
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1500 m
4. Anna Jakubczak 4:08.84

3000 m
5. Justyna Lesman 9:16.02

5000 m
2. Wioletta Janowska 15:08.38

3000 m z przeszkodami
3. Justyna Bąk 9:51.51

100 m przez płotki (-1.3)
4. Aurelia Trywiańska 13.25

400 m przez płotki
1. Anna Jesień 54.90

Skok wzwyż
8. Marta Borkowska 1.85

Skok o tyczce
1. Anna Rogowska 4.60

Skok w dal
7. Małgorzata Trybańska 6.24

Trójskok
8. Aleksandra Fila 13.69

Pchnięcie kulą
8. Marzena Wysocka 13.62

Rzut dyskiem
3. Marzena Wysocka 62.28

Rzut młotem 
1. Kamila Skolimowska 72.38

Rzut oszczepem
2. Barbara Madejczyk (RP) 61.72

4 x 100 m
4. Polska 43.85

(Iwona Dorobisz, Daria Onyśko,
Dorota Dydo, Anna Guzowska)

4 x 400 m
2. Polska 3:24.61

(Zuzanna Radecka, Monika Bejnar,
Grażyna Prokopek, Anna Jesień)

Mężczyźni

???
1. Niemcy 113
2. Francja 104
3. Włochy 98
4. Polska 94.5
5. Rosja 88
6. Hiszpania 86.5
7. Wielka Brytania 70
8. Czechy

(spadek do pierwszej ligi) 63

100 m (+2.1)
5. Łukasz Chyła 10.31

200 m (-0.6)
5. Marcin Urbaś 20.75

400 m
6. Piotr Klimczak 46.23

800 m
2. Grzegorz Krzosek 1:46.52
1500 m
3. Paweł Czapiewski 3:42.19

3000 m
3. Yared Shegumo 8:18.06

5000 m
5. Jakub Czaja 13:46.53

3000 m z przeszkodami
2. Radosław Popławski 8:20.48

110 m przez płotki (+2.0)
5. Artur Kohutek 13.70

400 m przez płotki
2. Marek Plawgo 48.99

Skok wzwyż
5. Grzegorz Sposób 2.24

Skok o tyczce
6. Adam Kolasa 5.30

Skok w dal
6. Tomasz Mateusiak 7.73

Trójskok
7. Jacek Kazimierowski 16.13

Pchnięcie kulą
4. Tomasz Majewski 20.13

Rzut dyskiem
6. Andrzej Krawczyk 59.47

Rzut młotem
1. Szymon Ziółkowski 79.14

Rzut oszczepem
5. Igor Janik 75.36

4 x 100 m
5. Polska 39.11

(Zbigniew Tulin, Łukasz Chyła,
Michał Bielczyk, Marcin Urbaś)

4 x 400 m
2. Polska 3:01.33

(Piotr Klimczak,
Marcin Marciniszyn,
Robert Maćkowiak,
Marek Plawgo)

23. Puchar Europy
w wielobojach,
Superliga,
Bydgoszcz, 2–3.07

Kobiety
1. Białoruś 17626
2. Ukraina 17506
3. Rosja 17487
4. Finlandia 17335
5. Niemcy 17289
6. Polska 17112
7. Wielka Brytania 16984
8. Holandia 16279

Anna Rogowska.
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Klasyfikacja indywidualna
1. Tatiana Aluisewicz (BLR) 6173

(13.88-1.66-14.63-24.51-6.10-53.64-
2:22.23)

2. Yvonne Wisse (NED) 6026
(13.72-1.78-12.81-24.02-5.89-36.35-
2:11.17)

3. Diana Korickaja (RUS) 5981
(14.22-1.66-13.70-24.43-5.83-47.80-
2:14.65)

4. Magdalena Szczepańska (POL) 5937
(14.18-1.78-13.62-25.53-5.72-44.73-
2:14.52)

20. Beata Łukaszewska (POL) 5608
(14.70-1.69-13.79-26.14-5.75-42.86-
2:20.02)

21. Ewa Nowakowska (POL) 5567
(13.93-1.72-12.01-24.95-5.83-33.08-
2:20.69)

24. Beata Lewicka (POL) 5455
(14.89-1.63-13.70-26.43-5.82-37.80-
2:16.32)

Mężczyźni
1. Estonia 23139
2. Rosja 22711
3. Hiszpania 22482
4. Włochy 22272
5. Francja 22204
6. Polska 22190
7. Niemcy

(spadek do pierwszej ligi) 22036
– Austria

(spadek do pierwszej ligi) nie st.

Klasyfikacja indywidualna
1. Mikk Pahapill (EST) 8149

(11.11-7.30-13.88-2.13-50.62-14.87-
48.65-4.80-65.60-4:50.25)

2. Nikołaj Tiszczenko (RUS) 7767
(11.02-7.63-13.53-1.98-50.45-14.45-
43.97-4.50-47.95-4:39.35)

3. David Gómez (ESP) 7698
(11.09-7.29-13.11-1.86-48.49-14.46-
40.15-4.20-62.73-4:37.02) 

6. Łukasz Płaczek (POL) 7488
(11.02-7.54-12.74-2.01-49.87-15.64-
35.42-4.10-57.85-4:36.08) 

16. Michał Modelski (POL) 7359
(11.39-6.78-13.95-1.95-50.90-15.38-
40.34-4.80-48.95-4:42.07) 

19. Daniel Grabowski (POL) 7343
(11.16-6.57-14.37-1.92-50.60-15.05-
46.77-4.00-50.28-4:40.02) 

20. Michał Chalabala (POL) 7330
(11.36-6.99-12.87-1.92-48.57-14.84-
39.41-4.20-48.82-4:37.03) 

6. Puchar Europy
w chodzie,
Miszkolc, Węgry,
21.05

Kobiety

20 km 
1. Olimpiada Iwanowa (RUS) 1:28:18
2. Susana Feitor (POR) 1:29:01
3. Elisa Rigaudo (ITA) 1:29:26
34. Agnieszka Olesz (POL) 1:41:31
38. Katarzyna Kwoka (POL) 1:43:53
43. Agnieszka Dygacz (POL) 1:50:06
– Beata Bodzioch (POL) n. uk.

Klasyfikacja drużynowa
1. Portugalia 25 pkt
2. Włochy 26
3. Rumunia 30
9. Polska 115

Juniorki

10 km
1. Wiera Sokołowa (RUS) 44:09
2. Tatiana Kałmykowa (RUS) 45:02
3. Jelena Rusak (BLR) 46:37
14. Paulina Buziak (POL) 50:38
27. Aleksandra Kubisiewicz (POL) 53:24
31. Agnieszka Deska (POL) 55:19

Klasyfikacja drużynowa
1. Rosja 3 pkt
2. Białoruś 8
3. Włochy 23
10. Polska 41

Mężczyźni

20 km
1. Ilia Markow (RUS) 1:20:50
2. Juan Manuel Molina (ESP) 1:20:54
3. Władymir Stankin (RUS) 1:21:28
6. Roman Magdziarczyk (POL) 1:22:26
9. Grzegorz Sudoł (POL) 1:23:17
– Rafał Augustyn (POL) dyskw.
– Benjamin Kuciński (POL) n. uk.

Klasyfikacja drużynowa
1. Rosja 9 pkt
2. Hiszpania 33
3. Ukraina 42

50 km 
1. Aleksiej Wojewodin (RUS) 3:41:03
2. Siergiej Kirdiapkin (RUS) 3:41:11
3. Jurij Andronow (RUS) 3:42:34
14. Rafał Fedaczyński (POL) 3:56:13
– Maciej Rosiewicz (POL) dyskw.
– Kamil Kalka (POL) n. uk.
– Michał Jarosz (POL) n. uk.

Klasyfikacja drużynowa
1. Rosja 6 pkt
2. Francja 19
3. Włochy 30

Juniorzy

10 km
1. Andriej Ruzawin (RUS) 39:57
2. Giorgio Rubino (ITA) 40:46
3. Aleksander Prochorow (RUS) 41:26
22. Rafał Sikora (POL) 45:37
– Michał Dominiak (POL) dyskw.
– Paweł Krawczyk (POL) dyskw.

Klasyfikacja drużynowa
1. Rosja 4 pkt
2. Niemcy 11
3. Białoruś 13

23. Uniwersjada,
Izmir, Turcja, 15–20.08

Kobiety

400 m przez płotki
3. Marta Chrust-Rożej (POL) 55.49

Marek Plawgo.
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Rzut dyskiem
1. Wioletta Potępa (POL) 62.10

Rzut młotem
1. Kamila Skolimowska (POL) 72.75

4 x 400 m
2. Polska 3:27.71

(Monika Bejnar, Ewelina Sętowska,
Marta Chrust-Rożej, Grażyna Prokopek)

Mężczyźni

Skok wzwyż
1. Aleksander Waleriańczyk (POL) 2.30

Pchnięcie kulą
1. Tomasz Majewski (POL) 20.60

4 x 400 m
1. Polska 3:02.57

(Rafał Wieruszewski, Daniel Dąbrowski,
Piotr Kędzia, Piotr Klimczak)

81. Mistrzostwa Polski
seniorów, Biała-Podlaska,
24–26.06

Kobiety

100 m (+1.7)
1. Daria Onyśko (AZS AWF Poznań) 11.44
2. Dorota Dydo (AZS Poznań) 11.65
3. Iwona Brzezińska

(Skra Warszawa) 11.77

200 m (+2.0)
1. Anna Guzowska

(AZS AWF Warszawa) 23.02
2. Grażyna Prokopek

(AZS AWF Warszawa) 23.49
3. Dorota Dydo (AZS Poznań) 23.90

400 m
1. Anna Guzowska

(AZS AWF Warszawa) 51.29
2. Zuzanna Radecka

(AZS AWF Katowice) 51.58
3. Monika Bejnar

(AZS AWF Warszawa) 51.68

800 m
1. Ewelina Sętowska

(AZS AWF Warszawa) 2:02.17
2. Anna Jakubczak

(Agros Zamość) 2:03.06
3. Joanna Buza (Start Lublin) 2:03.77

1500 m
1. Wioletta Janowska

(AZS AWF Kraków) 4:10.23
2. Justyna Lesman

(Olimpia Poznań) 4:15.55
3. Małgorzata Jamróz

(Warszawianka) 4:21.90

5000 m
1. Justyna Bąk (NKS Namysłów) 17:09.53
2. Marzena Kłuczyńska

(Orkan Wielkopolska Poznań) 17:14.64
3. Karolina Jarzyńska

(AZS AWF Wrocław) 17:18.35

10000 m, Międzyzdroje, 7.05
1. Grażyna Syrek (Olimpia Poznań) 33:21.73
2. Monika Drybulska

(Olimpia Poznań) 33:48.37
3. Marzena Kłuczyńska

(Orkan Wielkopolska Poznań) 34:02.29

Półmaraton, Piła, 11.09
1. Grażyna Syrek (Olimpia Poznań) 1:14:56
2. Edyta Lewandowska (RKS Łódź) 1:15:17
3. Renata Paradowska (KS Piaseczno) 1:16:31

Maraton, Dębno, 10.04
1. Janina Malska

(Elite Cafe Wawel Kraków) 2:41:43
2. Arleta Meloch (Olimpia Grudziądz) 2:41:51
3. Joanna Kamińska

(Budowlani Częstochowa) 2:42:34

3000 m przeszkody
1. Katarzyna Kowalska

(Vectra Włocławek) 10:11.07
2. Anna Kądziela

(Ostrowia Ostrowiec Św.) 10:19.87
3. Agata Dróżdż 

(Juventa Marbo Starachowice) 10:25.38

100 m przez płotki (+0.2)
1. Aurelia Trywiańska

(AZS AWF Warszawa) 13.05
2. Joanna Kocielnik (Orzeł Warszawa) 13.55
3. Justyna Oleksy (AZS AWFiS Gdańsk) 13.63

400 m przez płotki
1. Anna Jesień (AZS AWF Warszawa) 54.53
2. Małgorzata Pskit (AZS AWF Wrocław) 55.25
3. Marta Chrust-Rożej

(AZS AWF Wrocław) 55.56

Skok wzwyż
1. Anna Ksok (Śląsk Wrocław) 1.88
2. Kamila Stepaniuk (Podlasie Białystok) 1.86
3. Marta Borkowska (AZS UMCS Lublin) 1.81
3. Magdalena Drop (Wisła Sandomierz) 1.81

Skok o tyczce
1. Monika Pyrek (MKL Szczecin) 4.70
2. Anna Rogowska (SKLA Sopot) 4.60
3. Róża Kasprzak (AZS AWFiS Gdańsk) 4.30

Skok w dal
1. Małgorzata Trybańska

(Warszawianka) 6.32
2. Dominika Miszczak (Gwda Piła) 6.26
3. Katarzyna Zioło (LKS Mielec) 6.23

Trójskok
1. Aleksandra Fila (Start Lublin) 13.63
2. Aneta Sadach (Vis Ksawerów) 13.59
3. Liliana Zagacka (Krokus Leszno) 13.54

Pchnięcie kulą
1. Magdalena Sobieszek

(AZS AWF Warszawa) 15.97
2. Agnieszka Bronisz

(Płomień Sosnowiec) 15.75
3. Wioletta Potępa

(AZS AWF Warszawa) 15.69

Rzut dyskiem
1. Marzena Wysocka

(AZS AWF Biała-Podlaska) 63.75
2. Wioletta Potępa

(AZS AWF Warszawa) 61.89
3. Joanna Wiśniewska

(Gwardia Warszawa) 59.69

Rzut młotem
1. Kamila Skolimowska

(Gwardia Warszawa) 72.43
2. Katarzyna Kita (Agros Zamość) 62.50
3. Agnieszka Pogroszewska

(Jantar Ustka) 60.73

Rzut oszczepem
1. Barbara Madejczyk

(Jantar Ustka) 61.05
2. Izabela Wojczakowska

(AZS AWF Kraków) 52.22
3. Monika Kołodziejska

(Start Skierniewice) 50.34

Siedmiobój, Kielce, 4–5.06
1. Magdalena Szczepańska

(AZS AWFiS Gdańsk) 6090
(14.03-1.78-13.85-25.27-5.89-49.47-
2.17.98)

2. Karolina Tymińska
(AZS AWFiS Gdańsk) 6026
14.26-1.69-14.60-24.43-6.16-37.00-
2:10.40)

3. Joanna Grzesiak (AZS AWFiS Gdańsk) 5982
(13.51-1.69-12.59-23.76-5.95-35.96-
2:10.13)

4 x 100 m
1. AZS AWF Warszawa 44.90 

(Grażyna Prokopek, Anna Guzowska,
Monika Bejnar, Aurelia Trywiańska)

2. AZS AWF Warszawa II 46.40 
(Marta Zasławska, Edyta Grzyb,
Elżbieta Druzd, Danuta Blicharska)

3. AZS AWF Wrocław 46.64
(Karolina Tłustochowska,
Agnieszka Czyż,
Iwona Dorobisz, Dorota Górska)

4 x 400 m
1. AZS AWF Warszawa 3:33.45

(Anna Jesień, Ewelina Sętowska,
Dorota Udałow, Monika Bejnar)

2. AZS AWF Wrocław 3:35.00
(Marta Kuśniar, Małgorzata Pskit,
Marta Chrust-Rożej, Anita Hennig)

3. AZS AWF Kraków 3:45.16
(Wioletta Janowska, 
Edyta Gruszka, Jolanta Wójcik,
Alicja Smyrska)

Chód 20 km, Rumia, 12.06
1. Agnieszka Olesz

(AZS AWF Katowice) 1:37:47
2. Katarzyna Kwoka 

(AZS AWF Katowice) 1:41:13
3. Agnieszka Dygacz

(AZS AWF Katowice) 1:42:12

Mężczyźni

100 m (+0.5)
1. Michał Bielczyk

(AZS AWF Warszawa) 10.42
2. Zbigniew Tulin

(Legia Warszawa) 10.45
3. Dariusz Kuć

(Elite Cafe Wawel Kraków) 10.56

200 m (+0.6)
1. Marcin Jędrusiński (AZS Poznań) 20.86
2. Paweł Ptak (AZS AWF Wrocław) 21.24
3. Piotr Wiaderek

(AZS AWFiS Gdańsk) 21.24
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400 m
1. Marcin Marciniszyn

(WKS Śląsk Wrocław) 45.69
2. Piotr Klimczak (AZS AWF Kraków) 46.01
3. Piotr Rysiukiewicz (Śląsk Wrocław) 46.09

800 m
1. Paweł Czapiewski (Lubusz Słubice) 1:47.10
2. Grzegorz Krzosek (RLTL ZTE Radom) 1:47.50
3. Tomasz Marks (AZS UWM Olsztyn) 1:48.51

1500 m
1. Mirosław Formela

(Sporting Międzyzdroje) 3:39.41
2. Paweł Czapiewski (Lubusz Słubice) 3:40.14
3. Ireneusz Sekretarski

(Vectra Włocławek) 3:40.32

5000 m
1. Radosław Popławski

(Astra Nowa Sól) 13:46.80
2. Michał Kaczmarek

(Grunwald Poznań) 13:59.62
3. Mariusz Giżyński

(AZS AWF Warszawa) 14:03.55

10000 m, Międzyzdroje, 7.05
1. Arkadiusz Sowa (Oleśniczanka) 28:48.29
2. Michał Kaczmarek

(Grunwald Poznań) 28:53.95
3. Jakub Czaja (SKLA Sopot) 28:56.50

Półmaraton, Piła, 11.09
1. Adam Dobrzyński

(Ekspres Katowice) 1:05:14
2. Paweł Ochal (Zawisza Bydgoszcz) 1:05:41
3. Dariusz Kruczkowski

(Zawisza Bydgoszcz) 1:05:55

Maraton, Dębno, 10.04
1. Rafał Wójcik (KKL Kielce) 2:14:47
2. Radosław Dudycz

(Ekspres Katowice) 2:16:30
3. Paweł Ochal (Zawisza Bydgoszcz) 2:17:47

3000 m przeszkody
1. Jakub Czaja (SKLA Sopot) 8:22.68
2. Jan Zakrzewski

(Oleśniczanka Oleśnica) 8:29.69
3. Tomasz Szymkowiak 

(Orkan Wielkopolska Poznań) 8:29.96

110 m przez płotki (+1.7)
1. Tomasz Ścigaczewski (AZS Poznań) 13.66
2. Artur Kohutek

(Zawisza Bydgoszcz) 13.76
3. Mariusz Kubaszewski

(Zawisza Bydgoszcz) 13.87

400 m przez płotki
1. Marek Plawgo (Warszawianka) 50.60
2. Tomasz Rudnik (Zielony Dąb Żarów) 51.15
3. Marek Motyka (AZS AWF Katowice) 51.52

Skok wzwyż
1. Michał Bieniek (AZS AWF Wrocław) 2.34
2. Grzegorz Sposób (Start Lublin) 2.30
3. Aleksander Waleriańczyk 

(Elite Cafe Wawel Kraków) 2.28

Skok o tyczce
1. Adam Kolasa (KL Gdynia) 5.60
2. Przemysław Czerwiński

(MKL Szczecin) 5.55
3. Krzysztof Skrzyński

(Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk) 5.20

Skok w dal
1. Tomasz Mateusiak (Intercell Ostrołęka) 7.91
2. Michał Łukasiak (AZS AWF Warszawa) 7.79
3. Marcin Starzak

(Elite Cafe Wawel Kraków) 7.76

Trójskok
1. Jacek Kazimierowski (MKLA Łęczyca) 16.52
2. Konrad Katarzyński

(AZS AWF Kraków) 16.36
3. Mateusz Parlicki (AZS AWF Katowice) 16.25

Pchnięcie kulą
1. Tomasz Majewski

(AZS AWF Warszawa) 20.13
2. Leszek Śliwa (Zawisza Bydgoszcz) 19.22
3. Dominik Zieliński

(KL Lechia Gdańsk) 18.63

Rzut dyskiem
1. Piotr Małachowski (Śląsk Wrocław) 64.74
2. Andrzej Krawczyk

(AZS AWF Biała-Podlaska) 63.07
3. Olgierd Stański (NKS Namysłów) 60.94

Rzut młotem
1. Szymon Ziółkowski (AZS Poznań) 77.75
2. Maciej Pałyszko (NKS Namysłów) 70.58
3. Marcin Fernówka

(Zawisza Bydgoszcz) 70.17

Rzut oszczepem
1. Dariusz Trafas (NKS Namysłów) 77.55
2. Tomasz Damszel (NKS Namysłów) 77.36
3. Igor Janik (AZS AWFiS Gdańsk) 76.06

Dziesięciobój, Kielce, 4-5.06
1. Łukasz Płaczek (AZS AWFiS Gdańsk) 7289

(10.89-7.28-12.44-2.04-50.20-15.54-
34.99-3.80-60.02-4:53.68)

2. Daniel Grabowski (Warszawianka) 7007
(11.38-6.25-14.00-1.83-50.59-15.11-
46.87-4.00-49.22-4:55.88)

3. Michał Chalabala (AZS AWF Wrocław) 6943
(11.31-6.92-12.63-1.95-49.99-14.84-
34.04-4.00-46.58-4:58.43)

4 x 100 m
1. MKL Szczecin 40.55

(Tomasz Mińko, Grzegorz Mitek,
Mikołaj Lewański, Łukasz Rokicki)

2. AZS AWF Warszawa 40.56
(Paweł Dutkiewicz, Tomasz Biernat,
Michał Bielczyk, Łukasz Trochimiak) 

3. AZS AWF Wrocław 40.62
(Łukasz Pryga, Daniel Kaczmarczyk,
Marcin Niewiara, Paweł Ptak)

4 x 400 m
1. Śląsk Wrocław 3:07.29

(Marcin Marciniszyn, Jacek Bocian,
Robert Maćkowiak, Piotr Rysiukiewicz)

2. AZS AWF Wrocław 3:08.32
(Daniel Czuchnowski, Filip Walotka,
Łukasz Pryga, Paweł Ptak)

3. AZS Łódź 3:11.30
(Krzysztof Klonowicz, Daniel Dąbrowski,
Piotr Kędzia, Daniel Bródka)

Chód 20 km, Rumia, 12.06
1. Beniamin Kuciński

(AZS AWF Katowice) 1:20:45
2. Roman Magdziarczyk 

(AZS AWFiS Gdańsk) 1:20:47
3. Grzegorz Sudoł

(AZS AWF Kraków) 1:21:03

Chód 50 km, Wiedeń, 2.10
1. Kamil Kalka (Gwda Piła) 4:04:23
2. Maciej Rosiewicz (UKS 12 Kalisz) 4:05:10
3. Michał Jarosz (AZS AWF Kraków) 4:08:12

Młodzieżowe
mistrzostwa Polski,
Kraków, 27–28.08

Kobiety

100 m (+0.7)
1. Joanna Gabryelewicz

(AZS AWF Poznań) 11.80
2. Agnieszka Kasica (Lubusz Słubice) 11.84
3. Marta Frankiewicz (BKS Bydgoszcz) 11.99

200 m (-0.2)
1. Izabela Kostruba (Start Lublin) 24.32
2. Joanna Gabryelewicz

(AZS AWF Poznań) 24.36
3. Bożena Łukasik (RLTL ZTE Radom) 24.49

400 m 
1. Anna Nentwig (AZS Poznań) 53.25
2. Izabela Kostruba (Start Lublin) 53.37
3. Bożena Łukasik (RLTL ZTE Radom) 53.88

800 m
1. Joanna Kuś (AZS AWF Katowice) 2:05.52
2. Sylwia Ejdys (AZS AWF Wrocław) 2:05.66
3. Anna Hazior (Cracovia Kraków) 2:05.95

1500 m
1. Renata Pliś (Maraton Świnoujście) 4:20.68
2. Sylwia Ejdys (AZS AWF Wrocław) 4:22.17
3. Monika Klepacka (Kłos Olkusz) 4:22.20

5000 m
1. Katarzyna Kowalska

(Vectra Włocławek) 16:59.49
2. Iwona Lewandowska

(Vectra Włocławek) 17:00.25
3. Justyna Mudy

(AZS AWF Katowice) 17:02.24

10000 m, Międzyzdroje, 17.08
1. Katarzyna Kowalska

(Vectra Włocławek) 34:30.42
2. Marzena Kłuczyńska 

(Orkan Wielkopolska Poznań) 35:16.94
3. Justyna Mudy

(AZS AWF Katowice) 35:28.53

3000 m z przeszkodami
1. Katarzyna Kowalska

(Vectra Włocławek) 10:10.32
2. Angelika Stanek

(Płomień Sosnowiec) 10:18.57
3. Iwona Lewandowska

(Vectra Włocławek) 10:18.77

100 m przez płotki (+0.3)
1. Joanna Kocielnik (Orzeł Warszawa) 13.54
2. Justyna Oleksy (AZS AWFiS Gdańsk) 14.16
3. Kaja Tokarska (AZS AWF Warszawa) 14.32

400 m przez płotki
1. Marta Żochowska

(AZS AWFiS Gdańsk) 59.94
2. Aneta Jakóbczak (AZS Poznań) 60.22
3. Aleksandra Wójcik

(Warszawianka) 60.57
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Skok wzwyż
1. Anna Ksok (Śląsk Wrocław) 1.82
2. Karolina Gronau

(AZS AWF Biała-Podlaska) 1.74
3. Małgorzata Kołotyło

(AZS AWF Wrocław) 1.66

Skok o tyczce
1. Justyna Ratajczak

(ZLKL Zielona Góra) 3.80
2. Anna Olko (MKL Szczecin) 3.70
3. Paulina Dębska

(Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk) 3.60

Skok w dal
1. Dominika Miszczak (Gwda Piła) w 6.41
2. Karolina Tymińska

(AZS AWFiS Gdańsk) 6.22
3. Aleksandra Fila (Start Lublin) 6.07

Trójskok
1. Aleksandra Fila (Start Lublin) 13.51
2. Ewelina Wilk

(Elite Cafe Wawel Kraków) 12.92
3. Joanna Szczygielska (AZS Łódź) 12.78

Pchnięcie kulą
1. Izabela Koralewska

(Lubusz Słubice) 15.49
2. Agnieszka Jarmużek

(AZS AWF Warszawa) 14.48
3. Katarzyna Kita

(Agros Zamość) 14.18

Rzut dyskiem
1. Izabela Koralewska

(Lubusz Słubice) 54.44
2. Żaneta Glanc (Olimpia Poznań) 53.33
3. Agnieszka Krawczuk

(AZS AWF Warszawa) 53.30

Rzut młotem
1. Malwina Sobierajska

(Podlasie Bialystok) 59.98
2. Katarzyna Kita (Agros Zamość) 59.12
3. Anita Włodarczyk

(AZS AWF Poznań) 56.88

Rzut oszczepem
1. Urszula Jasińska (Polonia Pasłęk) 52.46
2. Katarzyna Kalińska

(AZS AWF Wrocław) 46.24
3. Danuta Plewnia (AZS Opole) 44.71

Siedmiobój
1. Beata Lewicka (AZS AWFiS Gdańsk) 5034

(15.50-1.69-13.16-27.20-5.23-35.33-
2:23.18)

2. Dominika Ligarska
(AZS AWFiS Gdańsk) 4702
(14.96-1.63-10.82-25.45-5.01-25.38-
2:29.09)

3. Magdalena Siwik (Start Grażka Łódź) 4585
(15.32-1.54-10.78-27.44-5.35-33.55-
2:32.56)

4 x 100 m
1. AZS AWF Warszawa 46.71

(Edyta Grzyb, Elżbieta Druzd,
Kaja Tokarska, Danuta Blicharska)

2. AZS AWF Wrocław 48.65
(Małgorzata Łazarska, Marta Kuśniar,
Dorota Górska, Agnieszka Czyż) 

3. Podlasie Bialystok 49.40
(Joanna Teul, Dominika Sikorska,
Magdalena Siemion, Anna Arciszewska) 

4 x 400 m
1. AZS AWF Warszawa 3:48.34

(Dorota Udałow, Aleksandra Tutak,
Elżbieta Druzd, Edyta Grzyb) 

2. AZS AWF Wrocław 3:48.70
(Marta Kuśniar, Sylwia Ejdys,
Marzena Bober, Katarzyna Paździor) 

3. AZS AWF Katowice 3:53.84
(Beata Przybyła, Sylwia Kuczera,
Anna Kornas, Joanna Kuś) 

Chód 10 km, Gdańsk, 27.08
1. Beata Bodzioch (AZS AWF Kraków) 47:54
2. Agnieszka Dygacz

(AZS AWF Katowice) 48:40
3. Katarzyna Kwoka (Resovia Rzeszów) 50:04

Mężczyźni

100 m (+1.4)
1. Michał Bielczyk

(AZS AWF Warszawa) 10.37
2. Tomasz Talkowski

(Nadwiślanin Chełmno) 10.40
3. Kamil Masztak (AZS AWF Poznań) 10.45

200 m (+0.1)
1. Daniel Dąbrowski (AZS Łódź) 21.08
2. Tomasz Talkowski

(Nadwiślanin Chełmno) 21.34
3. Kamil Masztak (AZS AWF Poznań) 21.49

400 m
1. Daniel Dąbrowski (AZS Łódź) 46.50
2. Witold Bańka

(Budomark Myslowice) 46.94
3. Piotr Kędzia (AZS Łódź) 47.30

800 m
1. Yared Shegumo (Polonia Warszawa) 1:50.05
2. Łukasz Jóźwiak (AZS AWF Wrocław) 1:50.26
3. Ireneusz Sekretarski

(Vectra Włocławek) 1:50.33

1500 m
1. Yared Shegumo

(Polonia Warszawa) 3:46.85
2. Ireneusz Sekretarski

(Vectra Włocławek) 3:47.88
3. Piotr Krupa

(Ostrowianka Ostrów Maz.) 3:48.88

5000 m
1. Radosław Popławski

(Astra Nowa Sól) 13:55.34
2. Tomasz Szymkowiak

(Orkan Wielkopolska Poznań) 13:59.88
3. Rafał Snochowski

(Elite Cafe Wawel Kraków) 14:03.28

10000 m, Międzyzdroje, 17.08
1. Radosław Popławski

(Astra Nowa Sól) 29:06.51
2. Tomasz Szymkowiak

(Orkan Wielkopolska Poznań) 29:16.42
3. Marcin Janiak

(Zawisza Bydgoszcz) 30:01.75

3000 m z przeszkodami
1. Tomasz Szymkowiak

(Orkan Wielkopolska Poznań) 8:35.25
2. Radosław Popławski

(Astra Nowa Sól) 8:37.37
3. Łukasz Parszczyński

(Polonia Warszawa) 8:40.85

110 m przez płotki (+0.1)
1. Rafał Niedzielski (AZS AWF Wrocław) 14.01
2. Rafał Staniszewski

(AZS AWF Kraków) 14.54
3. Tomasz Dorożyński

(AZS AWF Wrocław) 14.97

400 m przez płotki
1. Rafał Ostrowski (AZS AWF Katowice) 52.33
2. Kamil Barański (Warszawianka) 52.85
3. Łukasz Wicha (Olimpia Poznań) 53.03

Skok wzwyż
1. Marcin Glaubert (Truso Elblag) 2.08
2. Grzegorz Bałkowiec

(WLKS Siedlce Iganie Nowe) 2.08
3. Wojciech Sibiga (Skra Warszawa) 2.08

Skok o tyczce
1. Przemysław Czerwiński

(MKL Szczecin) 5.50
2. Tomasz Pieńkowski

(AZS AWFiS Gdańsk) 4.80
3. Michał Strzelczyk (SKLA Sopot) 4.70

Skok w dal
1. Michał Łukasiak

(AZS AWF Warszawa) 7.77
2. Marcin Starzak

(Elite Cafe Wawel Kraków) 7.64
3. Wojciech Lewandowski

(Nadwiślanin Chełmno) 7.20

Trójskok
1. Pawel Kruhlik (AZS AWF Wrocław) 15.59
2. Przemysław Szlaszyński

(Czarni Olecko) 15.53
3. Michał Futyma (ZST Sanok) 15.33

Pchnięcie kulą
1. Jakub Giża (LKS Mielec) 18.13
2. Michał Hodun

(AZS AWF Biała-Podlaska) 17.64
3. Andrzej Mrozik (Pomorze Stargard) 17.60

Rzut dyskiem
1. Piotr Małachowski

(AZS AWF Warszawa) 63.95
2. Wojciech Wysocki

(AZS AWF Warszawa) 56.71
3. Michał Hodun

(AZS AWF Biała-Podlaska) 55.93

Rzut młotem
1. Michał Rodak (Ilno Torzym) 62.36
2. Bartosz Gołdyn

(AZS AWF Wrocław) 60.66
3. Jarosław Zabrocki

(Pomorzanka Skórcz) 60.30

Rzut oszczepem
1. Robert Bober (RMKS Rybnik) 70.10
2. Tomasz Rogiński (SKLA Sopot) 67.96
3. Marcin Kazubowski

(AZS AWFiS Gdańsk) 64.72

Dziesięciobój
1. Łukasz Płaczek (AZS AWFiS Gdańsk) 7135 

(11.00-7.36-13.09-2.04-49.92-15.61-
35.37-3.90-53.71-5:17.87)

2. Michał Chalabala (AZS AWF Wrocław) 7077 
(11.53-7.11-13.60-1.92-49.53-14.90-
36.58-4.10-54.55-5:17.75)

3. Krzysztof Plaskota (AZS Opole) 6964 
(11.32-6.85-13.07-1.95-50.59-14.83-
38.35-3.50-51.62-4:56.41)
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4 x 100 m
1. AZS AWF Poznań 41.18

(Szymon Skrzypczak, Damian Grzela,
Maciej Różański, Kamil Masztak) 

2. AZS AWF Wrocław 41.27
(Paweł Ptak, Krystian Kruszewski,
Łukasz Pryga, Adam Jankowski)

3. AZS AWF Warszawa 41.58
(Dawid Karniłowicz, Tomasz Biernat,
Łukasz Trochimiak, Michał Bielczyk) 

4 x 400 m
1. AZS Łódź 3:12.96

(Piotr Kędzia, Daniel Bródka,
Bartłomiej Bartocha, Daniel Dąbrowski) 

2. AZS AWF Kraków 3:13.95
(Krzysztof Janik, Krzysztof Jabłoński,
Dominik Kopeć, Łukasz Lańczyk)

3. AZS UWM Olsztyn 3:18.72
(Cezary Szmit, Szymon Ogonowski,
Wojciech Chybiński, Michał Podolak) 

Chód 20 km, Gdańsk, 27.08
1. Rafał Augustyn (AZS AWF Kraków) 1:24:42
2. Paweł Grzonka (Olimpia Bytów) 1:29:18
3. Jakub Jelonek (AZS AWF Kraków) 1:30:09

Mistrzostwa Polski
juniorów, Bydgoszcz,
5–6.07

Juniorki

100 m (-0.6)
1. Iwona Brzezińska (Skra Warszawa) 11.78
2. Marta Jeschke (SKLA Sopot) 11.79
3. Paulina Siemieniako

(Podlasie Białystok) 12.04

200 m (+0.9)
1. Iwona Brzezińska (Skra Warszawa) 23.70
2. Marta Jeschke (SKLA Sopot) 23.87
3. Ewelina Klocek (Śląsk Wrocław) 24.10

400 m 
1. Ernesta Tomza

(Budowlani Częstochowa) 54.19
2. Olga Groblińska (AZS Łódź) 54.96
3. Danuta Młynarczyk (Warszawianka) 55.00

800 m
1. Agnieszka Sowińska

(Sporting Międzyzdroje) 2:08.76
2. Monika Głuchowska

(WLKS Siedlce Iganie Nowe) 2:08.93
3. Agnieszka Miernik

(AZS AWF Wrocław) 2:09.08

1500 m
1. Agnieszka Miernik

(AZS AWF Wrocław) 4:24.76
2. Magdalena Deptuła (Piast Gliwice) 4:25.73
3. Monika Głuchowska

(WLKS Siedlce Iganie Nowe) 4:26.22

3000 m 
1. Malwina Mielnik

(Vectra Włocławek) 9:46.84
2. Marta Barcewicz

(AZS UWM Olsztyn) 9:52.62
3. Daria Smolińska

(MLKS Ostróda) 9:52.93

5000 m 
1. Malwina Mielnik

(Vectra Włocławek) 17:34.35
2. Daria Smolińska

(MLKS Ostróda) 17:40.33
3. Monika Rąbel

(Żak Biała-Podlaska) 17:41.84

2000 m z przeszkodami
1. Natalia Jarawka

(Płomień Sosnowiec) 6:44.55
2. Joanna Drobiec

(Budomark Mysłowice) 6:46.90
3. Emilia Kumoś

(Bolesłavia Bolesławiec) 6:49.09

100 m przez płotki (+0.4)
1. Monika Nabiałek

(MKS MOS Wrocław) 14.20
2. Joanna Kacperek

(Płomień Sosnowiec) 14.49
3. Monika Grabarek

(Lubusz Słubice) 14.52

400 m przez płotki
1. Edyta Pura (WiR Łopuszno) 59.46
2. Sandra Mazan (AZS Łódź) 59.70
3. Gabriela Blicharska

(AZS AWF Warszawa) 60.22

Skok wzwyż 
1. Kamila Stepaniuk (Podlasie Białystok) 1.84
2. Karolina Błażej (Resovia Rzeszów) 1.78
3. Magdalena Drop (Wisła Sandomierz) 1.78

Skok o tyczce 
1. Justyna Adamczak (ZLKL Zielona Góra) 3.75
2. Estera Kołek (MKS MOS Wrocław) 3.50
3. Justyna Piskosz (SKLA Sopot) 3.30

Skok w dal 
1. Sandra Chukwu (Pomorze Stargard) 6.37
2. Natalia Zubrzycka

(MKS MOS Wrocław) 6.12
3. Monika Piotrowska

(AZS AWF Warszawa) 6.03

Trójskok 
1. Monika Piotrowska

(AZS AWF Warszawa) 12.58
2. Agata Cichoszewska

(Krokus Leszno) 12.36
3. Anna Płonka (Tempo Kęty) 12.17

Pchnięcie kulą 
1. Agnieszka Bronisz

(Płomień Sosnowiec) 16.17
2. Magdalena Sobieszek

(AZS AWF Warszawa) 15.88
3. Magdalena Kocima

(Sprint Bielsko-Biała) 15.19

Rzut dyskiem 
1. Agnieszka Bronisz

(Płomień Sosnowiec) 51.34
2. Anna Kasprzak (Calisia Kalisz) 47.55
3. Katarzyna Jaworowska

(Intercell Ostrołęka) 45.79

Rzut młotem 
1. Magdalena Mirek

(Płomień Sosnowiec) 58.81
2. Alicja Filipkowska

(Podlasie Białystok) 54.73
3. Magdalena Witting

(Pomorzanka Skórcz) 52.28

Rzut oszczepem 
1. Anna Urbicka (Iskra Białogard) 52.10
2. Joanna Bałdyga (MUKS Płock) 49.41
3. Iwona Byrska (Sprint Bielsko-Biała) 49.18

Siedmiobój 
1. Paulina Siwek

(WLKS Siedlce Iganie Nowe) 5022
(15.14-1.60-9.43-25.72-5.88-38.09-
2:29.03)

2. Kamila Chudzik (KKL Kielce) 4844
(15.19-1.57-11.76-26.87-5.34-44.63-
2:42.22)

3. Maria Kuś (Technik Trzcinica) 4648
(15.47-1.66-9.87-27.17-5.34-30.26-
2:28.92)

4 x 100 m
1. MKS MOS Wrocław 47.04

(Katarzyna Szuba, Natalia Zubrzycka,
Agnieszka Gadzińska,
Monika Nabiałek)

2. AZS AWF Warszawa 47.39
(Katarzyna Świostek,
Monika Piotrowska, Edyta Kąkol,
Gabriela Blicharska)

3. AZS AWFiS Gdańsk 48.28
(Monika Cieślak, Marta Ciechanowska,
Paulina Surowiec, Joanna Ławicka)

4 x 400 m
1. AZS Łódź 3:46.24

(Agata Tomczyk, Sandra Mazan,
Barbara Jurowska, Olga Groblińska)

2. Budowlani Częstochowa 3:48.62
(Ernesta Tomza, Monika Piątek,
Martyna Noszczyk, Aleksandra Jawor)

3. Warszawianka 3:52.64
(Agata Bęben, Weronika Zielińska,
Danuta Młynarczyk,
Magdalena Bęben)

10000 m chód 
1. Paulina Buziak (Sokół Mielec) 51:01.88
2. Agnieszka Deska

(Budowlani Częstochowa) 52:06.68
3. Aleksandra Kubasiewicz

(AZS Poznań) 52:28.28

Juniorzy

100 m (-1.4)
1. Dariusz Kuć

(Elite Cafe Wawel Kraków) 10.59
2. Fabian Ziółkowski (Lubusz Słubice) 10.64
3. Mikołaj Lewański (MKL Szczecin) 10.69

200 m (0.0)
1. Fabian Ziółkowski (Lubusz Słubice) 21.67
2. Radosław Drapała

(Zawisza Bydgoszcz) 22.01
3. Dariusz Burzyński (AZS Łódź) 22.04

400 m 
1. Kacper Kozłowski

(AZS UWM Olsztyn) 46.79
2. Patryk Baranowski (WLKS Wrocław) 46.83
3. Ziemowit Ryś (AZS AWF Kraków) 47.86

800 m
1. Marcin Lewandowski

(Ósemka Police) 1:48.86
2. Przemysław Lidmann

(Zawisza Bydgoszcz) 1:51.35
3. Marcin Nikiel (Victoria Racibórz) 1:51.41
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1500 m 
1. Marcin Lewandowski

(Ósemka Police) 3:56.49
2. Adrian Danilewicz (WLKS Wrocław) 3:57.00
3. Marcin Kowalski (AZS Poznań) 3:59.41

3000 m 
1. Marcin Chabowski

(Wejher Wejherowo) 8:18.94
2. Wojciech Kopeć (AZS UWM Olsztyn) 8:23.80
3. Karol Kozar (AZS Łódź) 8:26.03

5000 m
1. Marcin Chabowski

(Wejher Wejherowo) 14:23.30
2. Kamil Murzyn (Cracovia Kraków) 14:29.58
3. Andrzej Pasternak (Gwda Piła) 14:31.19

3000 m z przeszkodami
1. Andrzej Pasternak (Gwda Piła) 8:55.20
2. Mateusz Demczyszak

(MKS MOS Wrocław) 8:58.34
3. Kamil Krauze (MOSiR Działdowo) 8:59.40

110 m przez płotki (+0.4)
1. Maciej Giza (AZS AWF Kraków) 14.78
2. Adrian Tomaszewski 

(UKS 19 Bojary Białystok) 14.95
3. Tomasz Durasiewicz (Warszawianka) 15.07
3. Wojciech Jurkowski (Olimpia Poznań) 15.07

400 m przez płotki
1. Krzysztof Klonowicz (AZS Łódź) 52.44
2. Dominik Bochenek (ULKS Lipinki) 53.04
3. Krzysztof Pałkiewicz

(Zielony Dąb Żarów) 53.05

Skok wzwyż 
1. Wojciech Theiner (Pogoń Ruda Śląska) 2.12
2. Dawid Piechowski (Warszawianka) 2.12
3. Radosław Jasiński (Orzeł Warszawa) 2.08

Skok o tyczce 
1. Mateusz Didenkow (KL Gdynia) 5.15
2. Błażej Ziętek (SKLA Sopot) 4.90
3. Dawid Pyra (MKS MOS Wrocław) 4.60

Skok w dal 
1. Michał Rosiak (Vectra Włocławek) 7.72
2. Wojciech Theiner (Pogoń Ruda Śląska) 7.48
3. Karol Kondraciuk

(AZS AWF Biała-Podlaska) 7.44

Trójskok 
1. Cezary Pierzchała

(Juvenia Puszczykowo) 15.17
2. Cezary Leśniak (Krajna Sępólno) 15.01
3. Adrian Świderski (Śląsk Wrocław) 14.82

Pchnięcie kulą (6 kg)
1. Piotr Golba

(Ostrowianka Ostrów Maz.) 19.25
2. Kamil Zbroszczyk (KKL Kielce) 19.20
3. Michał Lićwinko (Podlasie Białystok) 18.03

Rzut dyskiem (1.75 kg)
1. Kamil Grzegorczyk

(Uczniak Szprotawa) 56.82
2. Grzegorz Bogunia (Calisia Kalisz) 51.88
3. Robert Urbanek (MKLA Łęczyca) 51.81

Rzut młotem (6 kg)
1. Dominik Szewczyk

(Park Zduńska Wola) 69.08
2. Michał Wiercioch (Żak Wałcz) 65.27
3. Paweł Łusiarczyk (Kadet Rawicz) 61.92

Rzut oszczepem
1. Paweł Roziński (SKLA Słupsk) 71.48
2. Mateusz Urbański (Start Lublin) 64.80
3. Wojciech Leszczyński

(Skra Warszawa) 64.51

Dziesięciobój 
1. Tomasz Durasiewicz (Warszawianka) 7214

(11.48-6.58-14.64-1.95-51.47-15.47-
50.45-4.10-48.74-4:56.47)

2. Arkadiusz Suwalski 
(Budowlani Częstochowa) 6844
(11.45-6.77-10.87-2.01-50.22-15.94-
41.83-3.90-48.39-4:58.35)

3. Dawid Pyra (MKS MOS Wrocław) 6774
(11.28-6.34-12.45-1.86-50.88-15.49-
35.03-4.30-46.79-4:48.37)

4 x 100 m
1. Lubusz Słubice 41.10

(Fabian Ziółkowski, Arkadiusz Toczyński,
Jakub Lewandowicz, Mariusz Ignaś)

2. Zawisza Bydgoszcz 41.35
(Łukasz Gumański, Radosław Drapała,
Tomasz Bagrowski, Radosław Kopecki)

3. AZS Łódź 42.03
(Michał Wielgus, Konrad Kowalski,
Jakub Klima, Dariusz Burzyński)

4 x 400 m
1. WLKS Wrocław 3:16.98

(Dariusz Frużyński, Marcin Łukaszewski,
Patryk Baranowski, Adrian Danilewicz)

2. Zawisza Bydgoszcz 3:17.19
(Michał Świerczyński,
Przemysław Lidmann, Łukasz Gumański,
Tomasz Bagrowski)

3. AZS UWM Olsztyn 3:17.25
(Mateusz Wroński, Piotr Podolak,
Kacper Kozłowski, Jakub Galor)

10000 m chód 
1. Michał Dominiak (UKS 12 Kalisz) 43:55.09
2. Rafał Sikora (Sokół Mielec) 45:25.51
3. Andrzej Bubiński (Agros Zamość) 46:51.61

11. Ogólnopolska
Olimpiada Młodzieży,
Warszawa, 22–24.07

Juniorki młodsze

100 m (+0.7)
1. Agata Jankowska

(ZLKL Zielona Góra) 12.14
2. Paulina Klawiter (Olimpia Grudziądz) 12.16
3. Katarzyna Paluch

(Elite Cafe Wawel Kraków) 12.22

200 m (0.0)
1. Agata Jankowska

(ZLKL Zielona Góra) 24.43
2. Paulina Klawiter

(Olimpia Grudziądz) 25.22
3. Angelika Wrona

(MUKLA Dębica Korzeniowski.pl) 25.47

400 m 
1. Tina Polak (Budomark Mysłowice) 55.56
2. Angelika Wrona

(MUKLA Dębica Korzeniowski.pl) 56.56
2. Joanna Trawińska

(Echo Twardogóra) 56.56

800 m 
1. Agata Dudek

(MMKS Kędzierzyn-Koźle) 2:10.76
2. Magdalena Stankiewicz

(Prefbet Śniadowo) 2:11.16
3. Paulina Paradowska (MUKS Płock) 2:11.23

1500 m 
1. Kamila Zglejc (AZS UWM Olsztyn) 4:27.89
2. Angelika Cichocka

(Talex Borzytuchom) 4:33.07
3. Danuta Urbanik

(Victoria Stalowa Wola) 4:33.84

3000 m 
1. Magdalena Zdrojewska

(RKS Rumia) 9:57.29
2. Sylwia Bień (Barnim Goleniów) 9:57.38
3. Eliza Gawryluk (AZS UWM Olsztyn) 10:03.16

1500 m z przeszkodami
1. Ewa Gielec

(Juventa Marbo Starachowice) 4:55.03
2. Agnieszka Pałuszka

(Budowlani Częstochowa) 4:56.91
3. Paulina Urbanowicz

(Rodło Kwidzyn) 5:01.55

100 m przez płotki (76.2 cm) (+0.6)
1. Katarzyna Paluch

(Elite Cafe Wawel Kraków) 14.27
2. Marzena Kościelniak (Przełaj Żerków) 14.40
3. Katarzyna Gronau

(AZS AWFiS Gdańsk) 14.52

400 m przez płotki
1. Marzena Kościelniak

(Przełaj Żerków) 1:01.34
2. Anna Waligórska (WiR Łopuszno) 1:02.60
3. Justyna Domańska

(Płomień Sosnowiec) 1:02.88

Skok wzwyż 
1. Magdalena Ogrodnik (Osa Zgorzelec) 1.80
2. Urszula Domel (Hańcza Suwałki) 1.74
3. Katarzyna Wychowaniec

(AZS AWF Kraków) 1.70

Skok o tyczce
1. Natalia Ilkowska (Zielona Góra) 3.55
2. Karmen Bunikowska

(AZS AWFiS Gdańsk) 3.40
3. Patrycja Moskała (Kuźnia Ustroń) 3.30

Skok w dal 
1. Marzena Banach (Narew Łomża) 5.90
2. Małgorzata Reszka

(Zawisza Bydgoszcz) 5.64
3. Dagmara Sygdziak (AZS Łódź) 5.60

Trójskok 
1. Katarzyna Bereżańska

(Victoria Racibórz) 11.91
2. Katarzyna Płonka (MKS Żywiec) 11.89
3. Klaudia Zapalska (Olimpia Grudziądz) 11.88

Pchnięcie kulą 
1. Beata Garczarek (Ilno Torzym) 12.63
2. Agnieszka Sieluk (Ilno Torzym) 12.09
3. Anna Gubańska (WLKS Wrocław) 12.03

Rzut dyskiem 
1. Marta Odrobna

(Nadodrze Powodowo) 44.55
2. Urszula Kuncewicz (Sambor Tczew) 41.26
3. Ewelina Misiarz (Junior Kamesznica) 39.22
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Rzut młotem 
1. Katarzyna Kopeć (KKL Kielce) 50.64
2. Agnieszka Sieluk (Ilno Torzym) 45.96
3. Ewa Pietrzak (Park Zduńska Wola) 45.61

Rzut oszczepem 
1. Urszula Kuncewicz (Sambor Tczew) 48.52
2. Agnieszka Lewandowska

(AZS AWFiS Gdańsk) 46.93
3. Joanna Sowól (Technik Augustów) 45.88

Siedmiobój 
1. Katarzyna Mueller

(AZS AWFiS Gdańsk) 4614
16.13-1.66-10.64-26.58-5.20-23.54-
2:29.13

2. Martyna Mazurek (AZS AWFiS Gdańsk) 4572
15.56-1.54-9.97-27.38-5.57-32.31-
2:30.34

3. Karolina Szablewska (RKS Łódź) 4546
14.90-1.69-10.03-27.71-4.98-28.24-
2:32.11

4 x 100 m 
1. ZLKL Zielona Góra 48.03

(Żaklina Senderek,
Monika Romanowska,
Agata Jankowska, Małgorzata Stroka)

2. Zawisza Bydgoszcz 48.29
(Malwina Wańtoch-Rękowska,
Agnieszka Kaniecka, Marta Janik, 
Karolina Gruszka)

3. AZS AWFiS Gdańsk 48.32
(Marta Odrzywołek, Katarzyna Gronau,
Karmen Bunikowska,
Izabela Borkowska)

4 x 400 m 
1. Victoria Stalowa Wola 3:55.53

(Danuta Urbanik, Sylwia Ziarno,
Barbara Kasperowicz, Monika Flis)

2. Echo Twardogóra 3:55.91
(Joanna Trawińska, Anna Supeł,
Klaudia Kałwińska,
Aleksandra Dąbrowska)

3. Zawisza Bydgoszcz 3:56.20
(Agnieszka Kaniecka, Marta Janik,
Malwina Wańtoch-Rękowska,
Małgorzata Reszka)

5000 m chód 
1. Katarzyna Golba (LKS Mielec) 24:45.04
2. Lucyna Chruściel (Agros Zamość) 25:20.32
3. Barbara Narkun (Start Lublin) 26:01.68

Juniorzy młodsi

100 m (+0.3)
1. Karol Zawiślak

(AZS AWF Warszawa) 10.89
2. Jakub Prystrom

(UKS 19 Bojary Białystok) 10.93
3. Daniel Karwina (Agros Zamość) 10.99

200 m (0.0)
1. Jakub Prystrom

(UKS 19 Bojary Białystok) 22.07
2. Maciej Samborski (AZS AWF Kraków) 22.17
3. Paweł Stachowiak (Sokół Lubin) 22.19

400 m 
1. Marcin Kłaczański

(Zawisza Bydgoszcz) 48.23
2. Paweł Dubas (Agros Zamość) 48.47
3. Krzysztof Tylkowski (Olimpia Poznań) 49.07

800 m 
1. Artur Ostrowski (Olimpia Poznań) 1:53.56
2. Marcin Stolc (AZS AWFiS Gdańsk) 1:53.82
3. Kamil Wyrzykowski (LLKS Gubin) 1:54.15

1500 m
1. Grzegorz Sitek

(Ostrowianka Ostrów Maz.) 4:02.27
2. Mateusz Napieraj

(MKS MOS Wrocław) 4:04.19
3. Paweł Polechoński

(Pomorze Stargard) 4:04.71

3000 m 
1. Łukasz Kujawski (KS Żukowo) 8:35.22
2. Kamil Zieliński (LKS Mielec) 8:38.07
3. Dawid Szewczyk

(Budowlani Częstochowa) 8:38.49

2000 m z przeszkodami
1. Daniel Woch

(Budowlani Częstochowa) 6:06.22
2. Łukasz Kleban (MKS MOS Wrocław) 6:07.28
3. Michał Buda (Olimpia Poznań) 6:08.01

110 m przez płotki (91.4 cm) (+1.1)
1. Tadeusz Hyży

(UKS 19 Bojary Białystok) 14.10
2. Maciej Wojtkowski

(AZS AWF Warszawa) 14.31
3. Michał Mróz

(MMKS Dąbrowa Górnicza) 14.51

400 m przez płotki (84.0 cm)
1. Łukasz Świetłowicz (Sokół Lubin) 53.42
2. Przemysław Michalski

(MKLA Łęczyca) 54.42
3. Wojciech Jarosz

(Juventa Marbo Starachowice) 54.46

Skok wzwyż 
1. Sylwester Bednarek (RKS Łódź) 2.08
2. Konrad Kruszyński (MUKS Płock) 2.05
3. Paweł Tarnowski (Victoria Racibórz) 2.02

Skok o tyczce 
1. Łukasz Michalski (Zawisza Bydgoszcz) 4.60
2. Tomasz Łado (ZLKL Zielona Góra) 4.30
3. Jakub Lewandowski (MKL Szczecin) 4.30

Skok w dal 
1. Łukasz Mateusiak (Intercell Ostrołęka) 7.10
2. Sebastian Pachura 

(Orkan Wielkopolska Poznań) 7.06
3. Damian Szade (Olimpia Poznań) 7.04

Trójskok 
1. Mateusz Kustra (RMKS Rybnik) 15.02
2. Grzegorz Duda (RMKS Rybnik) 14.71
3. Mariusz Kucharski (Podlasie Białystok) 14.21

Pchnięcie kulą (5 kg)
1. Łukasz Haratyk (Sprint Bielsko-Biała) 19.88
2. Łukasz Kutek (RMKS Rybnik) 19.49
3. Damian Kusiak (Znicz Biłgoraj) 17.61

Rzut dyskiem (1.5 kg)
1. Michał Pietraszko (MOS Opole) 51.55
2. Kamil Krysiuk (Podlasie Białystok) 51.18
3. Łukasz Steć (Nadodrze Powodowo) 50.01

Rzut młotem (5 kg)
1. Bartłomiej Molenda

(Zawisza Bydgoszcz) 66.54
2. Łukasz Kozłowski (Skra Warszawa) 63.97
3. Paweł Fajdek (Zielony Dąb Żarów) 62.79

Rzut oszczepem (700 g)
1. Piotr Hajdysz (AZS AWFiS Gdańsk) 64.10
2. Cezary Hołubowicz

(Hańcza Suwałki) 61.54
3. Robert Szpak (Sztorm Kołobrzeg) 60.69

Dziesięciobój 
1. Marcin Przybył (Ilno Torzym) 6701

11.89-6.23-13.81-1.92-52.68-15.36-
44.42-3.60-55.61-5:09.81

2. Mateusz Wdowski (Echo Twardogóra) 6627
11.73-6.59-14.56-1.74-51.69-15.24-
37.20-3.20-53.86-4:45.65

3. Milan Makuch (KKL Kielce) 6371
11.64-6.59-11.53-1.74-51.30-15.69-
32.65-3.40-53.16-4:40.99

4 x 100 m 
1. AZS AWF Warszawa 42.87

(Karol Zawiślak, Maciej Wojtkowski,
Daniel Sołodko, Rafał Bielecki)

2. Zawisza Bydgoszcz 43.07
(Michał Szkopiak, Fabian Lewandowski,
Marcin Kłaczański, Jakub Chrzanowski)

3. AZS AWF Kraków 43.23
(Marcin Tomkiewicz, Maciej Samborski,
Rafał Nowak, Jan Ciepiela)

4 x 400 m
1. Agros Zamość 3:19.74

(Paweł Dubas, Kamil Fijałkowski,
Daniel Karwina, Radosław Podgajny)

2. Gwda Piła 3:20.20
(Patryk Dacka, Wojciech Szczotka,
Jarosław Nowak, Karol Grzybowski)

3. Zawisza Bydgoszcz 3:20.74
(Przemysław Marć, Tomasz Maciaszek,
Marcin Kłaczański, Jakub Chrzanowski)

Chód 10000 m
1. Maciej Kubiak

(Zagórzanka Rumia) 45:24.79
2. Michał Stasiewicz

(Konradia Gdańsk) 46:22.02
3. Rafał Goławski 

(WLKS Siedlce Iganie Nowe) 47:10.17

ZAWODY HALOWE

Halowe mistrzostwa
Europy, Madryt,
Hiszpania, 4–6.03

Kobiety

60 m
1. Kim Gevaert (BEL) 7.16
2. Georgía Koklóni (GRE) 7.18
3. María Karastamáti (GRE) 7.25
14. (pf) Daria Onyśko (POL) 7.35

200m
1. Ivet Lalowa (BUL) 22.91
2. Karin Mayr-Krifka (AUT) 22.94
3. Jacqueline Poelman (NED) 23.42
4. Anna Pacholak (POL) 23.55

400 m 
1. Swietłana Pospiełowa (RUS) 50.41
2. Swietłana Usowicz (BLR) 50.55
3. Irina Rosichina (RUS) 52.05
6. Monika Bejnar (POL) 52.63
9. (el) Małgorzata Pskit (POL) 53.23
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800 m
1. Larisa Czżao (RUS) 1:59.97 
2. Mayte Martínez (ESP) 2:00.52
3. Natalia Cyganowa (RUS) 2:01.62
12. (pf) Ewelina Sętowska (POL) 2:11.43

1500 m
1. Elena Iagar (ROM) 4:03.09
2. Corina Dumbravean (ROM) 4:05.88
3. Hind Dehiba (FRA) 4:07.20
9. Wioletta Janowska (POL) 4:15.71

3000m
1. Lidia Chojecka (POL) 8:43.76
2. Tezeta Desalegn-Dengersa (TUR) 8:46.65
3. Susanne Pumper (AUT) 8:47.74

60 m przez płotki
1. Susanna Kallur (SWE) 7.80
2. Jenny Kallur (SWE) 7.99
3. Kirsten Bolm (GER) 8.00

Skok wzwyż
1. Anna Cziczerowa (RUS) 2.01
2. Ruth Beitia (ESP) 1.99
3. Wenelina Wenewa (BUL) 1.97

Skok o tyczce
1. Jelena Isinbajewa (RUS) 4.90
2. Anna Rogowska (POL) 4.75
3. Monika Pyrek (POL) 4.70

Skok w dal
1. Naide Gomes (POR) 6.70
2. Stilianí Pilátou (GRE) 6.64
3. Adina Anton (ROM) 6.59
3. Bianca Kappler (GER) 6.53

(medal przyznany po błędnym pomiarze skoku)

Trójskok
1. Wiktoria Gurowa (RUS) 14.74
2. Magdelin Martínez (ITA) 14.54
3. Carlota Castrejana (ESP) 14.45

Pchnięcie kulą
1. Nadieżda Ostapczuk (BLR) 19.37
2. Krystyna Zabawska (POL) 18.96
3. Olga Riabinkina (RUS) 18.83

Pieciobój
1. Carolina Klüft (SWE) 4.948

(8.19-1.93-13.29-6.65-2:13.47)
2. Kelly Sotherton (GBR) 4.733

(8.43-1.81-14.22-6.44-2:13.58)
3. Natalia Dobrynska (UKR) 4.667

(8.42-1.84-15.48-6.28-2:23.74)
8. Karolina Tymińska (POL) 4.374

(8.84-1.69-13.77-6.14-2:13.39)

4 x 400 m
1. Rosja 3:28.00

(Tatiana Lewina, Julia Pieczonkina,
Irina Rosichina, Swietłana Pospiełowa)

2. Polska 3:29.37
(Anna Pacholak, Monika Bejnar,
Marta Chrust-Rożej, Małgorzata Pskit)

3. Wielka Brytania 3:29.81
(Melanie Purkiss, Donna Fraser,
Catherine Murphy, Lee McConnell)

Mężczyźni
60 m
1. Jason Gardener (GBR) 6.55
2. Mark Lewis-Francis (GBR) 6.59
3. Ronald Pognon (FRA) 6.62
7. Łukasz Chyła (POL) 6.66

200 m
1. Tobias Unger (GER) 20.53
2. Chris Lambert (GBR) 20.69
3. Marcin Urbaś (POL) 21.04
11. (pf) Marcin Jędrusiński (POL) 21.19

400 m
1. David Gillick (IRL) 46.30
2. David Canal (ESP) 46.64
3. Sebastian Gatzka (GER) 46.88
7. (el) Marcin Marciniszyn (POL) 46.89

800 m
1. Dmitrij Bogdanow (RUS) 1:48.61
2. Antonio Manuel Reina (ESP) 1:48.76
3. Juan de Dios Jurado (ESP) 1:49.11
9. (el) Grzegorz Krzosek (POL) 1:48.96

1.500 m
1. Ivan Heshko (UKR) 3:36.70
2. Juan Carlos Higuero (ESP) 3:37.98
3. Reyes Estévez (ESP) 3:38.90
10. (el) Mirosław Formela (POL) 3:44.43
15. (el) Jared Shegumo (POL) 3:45.46
16. (el) Rafał Snochowski (POL) 3:45.67

3000 m
1. Alistair Craigg (IRL) 7:46.32
2. John Mayock (GBR) 7:51.46
3. Reyes Estévez (ESP) 7:51.65

60 m przez płotki
1. Ladji Doucouré (FRA) 7.50
2. Felipe Vivancos (ESP) 7.61
3. Robert Kronberg (SWE) 7.65

Skok wzwyż
1. Stefan Holm (SWE) 2.40
2. Jaroslaw Rybakow (RUS) 2.38
3. Paweł Fomienko (RUS) 2.32
13. (el) Robert Wolski (POL) 2.27
14. (el) Michał Bieniek (POL) 2.23Tomasz Mateusiak.
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Skok o tyczce
1. Igor Pawłow (RUS) 5.90
2. Denys Jurczenko (UKR) 5.85
3. Tim Lobinger (GER) 5.80
22. (el) Adam Kolasa (POL) 5.40

Skok w dal
1. Joan Lino Martínez (ESP) 8.37
2. Bogdan Tarus (ROM) 8.14
3. Wolodymyr Ziuskow (UKR) 7.99
16. (el) Marcin Starzak (POL) 7.74
18= (el) Tomasz Mateusiak (POL) 7.68

Trójskok
1. Igor Spasowchodskij (RUS) 17.20
2. Mykoła Savolainen (UKR) 17.01
3. Aleksander Pietrenko (RUS) 16.98
6. Jacek Kazimierowski (POL) 16.26

Pchnięcie kulą
1. Joachim B. Olsen (DEN) 21.19
2. Rutger Smith (NED) 20.79
3. Manuel Martínez (ESP) 20.51
10. (el) Tomasz Majewski (POL) 19.57

Siedmiobój
1. Roman Šebrle (CZE) 6.232

(7.06-7.57-15.27-2.09-8.17-5.00-2:39.64)
2. Aleksander Pogorełow (RUS) 6.111

(7.03-7.44-16.12-2.09-8.08-5.00-2:56.32)
3. Roland Schwarzl (AUT) 6.064

(7.15-7.49-14.67-1.97-8.16-5.20-2:42.76)
11. Robert Gindera (POL) 5.727

(7.19-6.95-14.75-2.06-8.34-4.60-2:47.86)

4 x 400 m
1. Francja 3:07.90

(Richard Maunier, Remi Wallard,
Brice Panel, Marc Raquil)

2. Wielka Brytania 3:09.53
(Dale Garland, Daniel Cossins,
Richard Davenport,
Gareth Warburton)

3. Rosja 3:09.63
(Andriej Połukiejew, Aleksander Usow
Dmitrij Forszew,
Aleksander Borszczenko)

– Polska dyskw.
(Piotr Rysiukiewicz, Robert Maćkowiak,
Piotr Klimczak, Marcin Marciniszyn)

Halowe mistrzostwa
Polski seniorów,
Spała, 21-22.02

Kobiety

60 m
1. Daria Onyśko (AZS AWF Poznań) 7.26
2. Małgorzata Flejszar (LKS Ziemi Puckiej) 7.41
3. Daria Dydo (AZS Poznań) 7.47

200 m
1. Anna Pacholak (AZS AWF Warszawa) 23.52
2. Monika Bejnar (AZS AWF Warszawa) 23.63
3. Joanna Grzesiak (AZS AWFiS Gdańsk) 24.14

400 m 
1. Marta Chrust-Rożej

(AZS AWF Wrocław) 54.52
2. Jolanta Wójcik (AZS AWF Kraków) 55.07
3. Agnieszka Karpiesiuk

(AZS AWFiS Gdańsk) 55.67

800 m 
1. Ewelina Sętowska

(AZS AWF Warszawa) 2:03.23
2. Małgorzata Pskit

(AZS AWF Wrocław) 2:04.35
3. Monika Wiśniowska

(Victoria Stalowa Wola) 2:09.09

1500 m 
1. Wioletta Janowska

(AZS AWF Kraków) 4:17.69
2. Monika Wiśniowska 

(Victoria Stalowa Wola) 4:33.60
3. Joanna Kuś

(AZS AWF Katowice) 4:34.27

3000 m 
1. Lidia Chojecka (Pogoń Siedlce) 8:51.62
2. Iwona Lewandowska

(Vectra Włocławek) 9:47.05
3. Karolina Jarzyńska

(AZS AWF Wrocław) 9:54.44

60 m przez płotki
1. Justyna Oleksy

(AZS AWFiS Gdańsk) 8.38
2. Joanna Grzesiak

(AZS AWFiS Gdańsk) 8.41
3. Joanna Kocielnik

(Orzeł Warszawa) 8.46

Skok wzwyż 
1. Anna Ksok (Śląsk Wrocław) 1.82
2. Marta Borkowska (AZS UMCS Lublin) 1.79
2. Kamila Stepaniuk (Podlasie Białystok) 1.79

Skok o tyczce 
1. Monika Pyrek (MKL Szczecin) 4.70
2. Anna Rogowska (SKLA Sopot) 4.60
3. Katarzyna Sowa 

(Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk) 4.10

Skok w dal 
1. Małgorzata Trybańska

(Warszawianka) 6.33
2. Liliana Zagacka (Krokus Leszno) 6.29
3. Aleksandra Fila (Start Lublin) 6.12

Trójskok 
1. Liliana Zagacka (Krokus Leszno) 13.65
2. Aneta Sadach (Vis Ksawerów) 13.35
3. Aleksandra Fila (Start Lublin) 13.34

Pchnięcie kulą
1. Krystyna Zabawska

(Podlasie Białystok) 18.39
2. Agnieszka Bronisz

(Płomień Sosnowiec) 16.23
3. Magdalena Sobieszek

(AZS AWF Warszawa) 16.05

Pięciobój 
1. Karolina Tymińska (AZS AWFiS Gdańsk) 4329

(8.83-1.66-13.78-6.23-2:16.13)
2. Beata Łukaszewska

(AZS AWFiS Gdańsk) 3880
(9.27-1.66-14.62-5.22-2:24.37)

3. Beata Lewicka (AZS AWFiS Gdańsk) 3668
(11.02-1.66-13.56-5.63-2:19.78)

Chód 3000 m 
1. Sylwia Korzeniowska

(AZS AWF Katowice) 12:48.06
2. Agnieszka Olesz

(AZS AWF Katowice) 13:28.92
3. Paulina Buziak (Sokół Mielec) 13:37.08

Mężczyźni

60 m
1. Łukasz Chyła (SKLA Sopot) 6.60
2. Marcin Nowak (AZS AWF Kraków) 6.72
3. Leszek Dyja (AZS AWF Kraków) 6.79

200 m
1. Marcin Urbaś (AZS AWF Kraków) 21.18
2. Marcin Jędrusiński (AZS Poznań) 21.42
3. Leszek Dyja (AZS AWF Kraków) 21.73

400 m
1. Piotr Rysiukiewicz (Śląsk Wrocław) 46.90
2. Marcin Marciniszyn (Śląsk Wrocław) 46.96
3. Paweł Ptak (AZS AWF Wrocław) 48.01

800 m
1. Mirosław Formela

(Sporting Międzyzdroje) 1:48.47
2. Grzegorz Krzosek

(RLTL ZTE Radom) 1:48.64
3. Ireneusz Sekretarski

(Vectra Włocławek) 1:50.02

1500 m 
1. Rafał Snochowski

(Elite Cafe Wawel Kraków) 3:43.99
2. Yared Shegumo

(Polonia Warszawa) 3:45.52
3. Michał Bernardelli (Warszawianka) 3:47.03

3000 m 
1. Radosław Popławski

(Astra Nowa Sól) 7:59.94
2. Michał Bernardelli (Warszawianka) 8:07.53
3. Rafał Snochowski

(Elite Cafe Wawel Kraków) 8:07.69

60 m przez płotki
1. Tomasz Ścigaczewski (AZS Poznań) 7.88
2. Mariusz Kubaszewski

(Zawisza Bydgoszcz) 7.92
3. Artur Kohutek (Zawisza Bydgoszcz) 7.97

Skok wzwyż 
1. Michał Bieniek (AZS AWF Wrocław) 2.30
2. Robert Wolski (MKLA Łęczyca) 2.28
3. Aleksander Waleriańczyk

(Elite Cafe Wawel Kraków) 2.19

Skok o tyczce 
1. Adam Kolasa (KL Gdynia) 5.60
2. Przemysław Czerwiński

(MKL Szczecin) 5.50
3. Krzysztof Skrzyński 

(Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk) 5.00
3. Daniel Nowocin (Skra Warszawa) 5.00

Skok w dal 
1. Tomasz Mateusiak (Intercell Ostrołęka) 7.86
2. Marcin Starzak

(Elite Cafe Wawel Kraków) 7.80
3. Michał Łukasiak (AZS AWF Warszawa) 7.67

Trójskok 
1. Jacek Kazimierowski (MKLA Łęczyca) 16.66
2. Konrad Katarzyński

(AZS AWF Kraków) 16.18
3. Mateusz Parlicki (AZS AWF Katowice) 15.68

Pchnięcie kulą
1. Tomasz Majewski

(AZS AWF Warszawa) 19.80
2. Leszek Śliwa (Zawisza Bydgoszcz) 18.59
3. Dominik Zieliński (Lechia Gdańsk) 18.02
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Siedmiobój 
1. Robert Gindera (Zawisza Bydgoszcz) 5734

(7.21-7.27-14.29-2.03-8.39-4.80-2:52.93)
2. Łukasz Płaczek (AZS AWFiS Gdańsk) 5322

(7.05-7.20-13.45-1.97-8.96-3.90-2:48.71)
3. Łukasz Zambrzycki

(Zawisza Bydgoszcz) 5245
(7.36-6.69-11.77-1.97-8.65-4.40-2:44.75

Chód 5000 m 
1. Grzegorz Sudoł

(AZS AWF Kraków) 19:17.75
2. Roman Magdziarczyk 

(AZS AWFiS Gdańsk) 19:34.13
3. Beniamin Kuciński

(AZS AWF Katowice) 19:44.83

Halowe mistrzostwa
Polski juniorów,
Spała, 28–30.01

Juniorki

60 m
1. Iwona Brzezińska (Skra Warszawa) 7.60
2. Marta Jeschke (SKLA Sopot) 7.64
3. Anna Kulesza (LKS Ziemi Puckiej) 7.70

200 m
1. Marta Jeschke (SKLA Sopot) 24.73
2. Anna Kulesza (LKS Ziemi Puckiej) 24.81
3. Marta Radzimirska

(RLTL ZTE Radom) 25.48

400 m
1. Dorota Garbaczewska

(Komunalni Sanok) 56.56
2. Edyta Pura (WiR Łopuszno) 56.84
3. Barbara Jurowska (AZS Łódź) 56.89

800 m
1. Magdalena Deptuła

(Piast Gliwice) 2:15.51
2. Klaudia Badura

(Pogoń Ruda Śląska) 2:16.10
3. Justyna Zembrzuska 

(Ostrowianka Ostrów Maz.) 2:18.47

1500 m
1. Marta Barcewicz

(AZS UWM Olsztyn) 4:33.67
2. Emilia Kumoś

(Bolesłavia Bolesławiec) 4:39.73
3. Monika Piątek

(Budowlani Częstochowa) 4:40.97

3000 m
1. Aleksandra Jawor 

(Budowlani Częstochowa) 9:49.84
2. Aleksandra Nowak (Truso Elblag) 9:52.79
3. Natalia Jarawka

(Górnik 09 Mysłowice) 9:54.90

60 m przez płotki
1. Monika Nabiałek (MKS MOS Wroclaw) 8.88
2. Gabriela Blicharska

(AZS AWF Warszawa) 8.90
3. Monika Grabarek (Lubusz Slubice) 8.97

Skok wzwyż
1. Kamila Stepaniuk (Podlasie Bialystok) 1.80
2. Zuzanna Warzecha (Victoria Racibórz) 1.78
3. Magdalena Drop (Wisła Sandomierz) 1.75

Skok o tyczce
1. Justyna Adamczak (ZLKL Zielona Góra) 3.71
2. Małgorzata Klimaszewska (KL Gdynia) 3.40
3. Paulina Handzlik (Olimp Mazańcowice) 3.30

Skok w dal
1. Sandra Chukwu (Pomorze Stargard) 6.04
2. Natalia Zubrzycka 

(MMKS Kędzierzyn-Kożle) 5.68
3. Monika Piotrowska

(AZS AWF Warszawa) 5.67

Trójskok
1. Anna Płonka (Tempo Kęty) 12.31
2. Monika Piotrowska

(AZS AWF Warszawa) 12.07
3. Agata Cichoszewska

(Krokus Leszno) 12.04

Pchnięcie kulą
1. Magdalena Sobieszek

(AZS AWF Warszawa) 16.06
2. Agnieszka Bronisz

(Płomień Sosnowiec) 16.00
3. Magdalena Kocima

(Sprint Bielsko-Biała) 14.08

Pięciobój
1. Paulina Siwek

(WLKS Siedlce Iganie Nowe) 3542
(9.40-1.68-8.92-5.67-2:31.41)

2. Kamila Chudzik (KKLA Kielce) 3359
(9.22-1.53-11.79-5.30-2:42.13)

3. Zuzanna Żochowska
(AZS AWFiS Gdansk) 3224
(9.39-1.56-8.90-5.13-2:33.32)

Chód 3000 m
1. Paulina Buziak (Sokół Mielec) 13:38.65
2. Aleksandra Michalak

(AZS AWF Katowice) 15:34.28
3. Agnieszka Szwarnóg

(AZS AWF Kraków) 15:56.31

Juniorki młodsze

60 m
1. Katarzyna Paluch (Wawel Kraków) 7.59
2. Agnieszka Ceglarek (Olimpia Poznań) 7.60
3. Paulina Klawiter (Olimpia Grudziądz) 7.71

200 m
1. Marika Popowicz

(Zawisza Bydgoszcz) 24.70
2. Agata Jankowska (ZLKL Zielona Góra) 24.99
3. Wioletta Gromkiewicz (Truso Elbląg) 25.76

300 m
1. Martyna Świerczyk

(Stal Ostrów Wlkp.) 41.00
2. Angelika Wrona (MUKLA Dębica) 41.01
3. Marzena Kościelniak (Przełaj Żerków) 41.32

600 m
1. Monika Flis (Victoria Stalowa Wola) 1:37.29
2. Paulina Paradowska (MUKS Płock) 1:37.33
3. Żaneta Rozwadowska

(Pogoń Ruda Śląska) 1:37.94

1000 m
1. Kamila Zglejc (AZS UWM Olsztyn) 2:55.22
2. Agnieszka Pałuszka

(Budowlani Częstochowa) 2:59.96
3. Danuta Urbanik

(Victoria Stalowa Wola) 3:00.34

2000 m
1. Magdalena Zdrojewska

(RKS Rumia) 6:27.94
2. Eliza Gawryluk

(AZS UWM Olsztyn) 6:31.57
3. Sylwia Bień (Barnim Goleniów) 6:32.44

60 m przez płotki
1. Renata Król (Orzeł Warszawa) 8.78
2. Patrycja Zarembska

(Orzeł Warszawa) 9.01
3. Katarzyna Gronau

(AZS AWFiS Gdańsk) 9.02 

Skok wzwyż
1. Urszula Domel (Hańcza Suwałki) 1.73
2. Martyna Nowak (Pogoń Ruda Śląska) 1.70
3. Iwona Górska (MMKS Iława) 1.67

Skok o tyczce
1. Patrycja Moskała (Kuźnia Ustroń) 3.40
2. Karmen Bunikowska

(AZS AWFiS Gdańsk) 3.30
3. Natalia Ilkowska (ZLKL Zielona Góra) 3.30

Skok w dal
1. Agnieszka Cichowlas 

(Orkan Wielkopolska Poznań) 5.62
2. Dagmara Sygdziak (AZS Łódź) 5.59
3. Natalia Kłosiewicz-Giera

(Polonia Warszawa) 5.53

Trójskok
1. Katarzyna Płonka (MKS Żywiec) 11.88
2. Monika Smędrych (Kusy Kraków) 11.73
3. Olga Mikołajczyk

(MKS MOS Wrocław) 11.53

Pchnięcie kulą
1. Agnieszka Sieluk (Ilno Torzym) 12.32
2. Beata Garczarek (Ilno Torzym) 12.22
3. Anna Gubańska (Szafir Wałbrzych) 11.86

Pięciobój
1. Matylda Siedlok (Victoria Racibórz) 3527

(9.35-1.56-10.20-5.04-2:15.43)
2. Katarzyna Mueller

(AZS AWFiS Gdańsk) 3495
(9.49-1.74-9.51-5.02-2:27.87)

3. Katarzyna Bereżańska
(Victoria Racibórz) 3334
(9.67-1.65-8.28-5.08-2:24.29)

Chód 3000 m
1. Agnieszka Sambor (Sokół Mielec) 14:37.67
2. Ilona Serafińska (LKS Mielec) 14:48.10
3. Mariola Wawrzak

(Budowlani Częstochowa) 14:50.96

Juniorzy

60 m
1. Dariusz Kuć (Wawel Kraków) 6.71
2. Dawid Piksa (RMKS Rybnik) 6.89
3. Karol Sienkiewicz (Podlasie Bialystok) 6.90

200 m
1. Dariusz Kuć (Wawel Kraków) 21.67
2. Mateusz Pluta (KL Bełchatów) 22.11
3. Dariusz Burzyński (AZS Łódź) 22.37

400 m
1. Patryk Baranowski (WLKS Wroclaw) 48.69
2. Ziemowit Ryś (AZS AWF Kraków) 48.77
3. Jakub Wojtyński (Polonia Warszawa) 49.04
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800 m
1. Marcin Nikiel (Victoria Racibórz) 1:53.51
2. Przemysław Lidmann

(Zawisza Bydgoszcz) 1:54.43
3. Mariusz Gmerek

(Stal Ostrów Wlkp.) 1:56.19

1500 m
1. Marcin Lewandowski

(Błękitni Osowa Sień) 3:56.15
2. Kamil Murzyn

(Cracovia Kraków) 3:56.84
3. Stanisław Kokot

(Budomark Mysłowice) 3:59.85

3000 m
1. Marcin Chabowski

(Wejher Wejherowo) 8:24.96
2. Arkadiusz Gardzielewski

(Sambor Tczew) 8:29.44
3. Wojciech Kopeć

(AZS UWM Olsztyn) 8:30.84

60 m przez płotki
1. Dominik Bochenek (ULKS Lipinki) 8.38
2. Przemysław Kopacz (LKS Mielec) 8.50
3. Grzegorz Hudyma

(ZLKL Zielona Góra) 8.54

Skok wzwyż
1. Dawid Piechowski (Warszawianka) 2.09
2. Tomasz Weczera (Hermes Gryfino) 2.05
3. Konrad Owczarek (BKL Belchatów) 2.05
3. Michał Szczepański

(Orkan Wielkopolska Poznań) 2.05

Skok o tyczce
1. Mateusz Didenkow (KL Gdynia) 4.90
2. Jakub Pewiński (SKLA Sopot) 4.80
3. Blażej Ziętek (SKLA Sopot) 4.40

Skok w dal
1. Cezary Leśniak (Krajna Sepólno) 7.27
2. Michał Rosiak (Vectra Włocławek) 7.20
3. Karol Kondraciuk

(AZS AWF Biała-Podlaska) 7.19

Trójskok
1. Cezary Pierzchała

(Juvenia Puszczykowo) 15.09
2. Karol Kondraciuk

(AZS AWF Biała-Podlaska) 14.87
3. Wojciech Chodur

(Technik Trzcinica) 14.78

Pchnięcie kulą
1. Piotr Golba

(Ostrowianka Ostrów Maz.) 19.06
2. Piotr Radziwon (Podlasie Bialystok) 18.97
3. Kamil Zbroszczyk (KKLA Kielce) 18.73

Siedmiobój
1. Tomasz Durasiewicz (Warszawianka) 5193

(7.33-6.82-14.53-1.89-8.54-4.10-2:57.29)
2. Krzysztof Słupkowski (SKLA Sopot) 5109

(7.01-6.62-14.40-1.86-8.65-3.90-3:00.62)
3. Arkadiusz Suwalski

(Budowlani Częstochowa) 4882
(7.42-6.62-11.80-2.01-8.86-3.70-2:56.50)

Chód 5000 m 
1. Michał Dominiak

(UKS 12 Kalisz) 21:45.82
2. Rafał Sikora (Sokół Mielec) 22:12.51
3. Andrzej Bubiński

(Agros Zamość) 22:38.12

Juniorzy młodsi

60 m
1. Bartłomiej Dzik (LKS Mielec) 7.05
2. Krzysztof Badowski

(ZLKL Zielona Góra) 7.10
3. Tomasz Szwed (BKL Bełchatów) 7.12

200 m
1. Maciej Samborski

(AZS AWF Kraków) 22.19
2. Artur Noga (Victoria Racibórz) 22.25
3. Marcin Strzelczyk (Warszawianka) 23.25

300 m
1. Marcin Kłaczański

(Zawisza Bydgoszcz) 35.91
2. Damian Rożej (Olimp Końskie) 35.99
3. Paweł Dubas (Agros Zamość) 36.26

600 m
1. Karol Grzybowski (Gwda Pila) 1:24.08
2. Łukasz Dombek (AKS Chorzów) 1:24.19
3. Jakub Ociepka

(MKS MOSM Bytom) 1:25.31

1000 m
1. Grzegorz Sitek

(Ostrowianka Ostrów Maz.) 2:34.75
2. Marcin Stolc (AZS AWFiS Gdańsk) 2:35.20
3. Kamil Wyrzykowski (LLKS Gubin) 2:36.76

2000 m
1. Kamil Zieliński (LKS Mielec) 5:34.85
2. Piotr Borzymowski

(Prefbet Sniadowo) 5:43.37
3. Adrian Ożóg

(Zawisza Bydgoszcz) 5:45.59

60 m przez płotki
1. Tadeusz Hyży

(UKS 19 Bojary Białystok) 7.97
2. Bojan Winkler

(MMKS Dąbrowa Górnicza) 8.11
3. Maciej Wojtkowski

(AZS AWF Warszawa) 8.12

Skok wzwyż
1. Sylwester Bednarek (RKS Łódż) 2.07
2. Konrad Kruszyński (MUKS Płock) 1.98
3. Radosław Witek (Wda Świecie) 1.98

Skok o tyczce
1. Łukasz Michalski

(Zawisza Bydgoszcz) 4.60
2. Łukasz Jurga (AZS AWFiS Gdańsk) 4.50
3. Adam Stucki (SKLA Sopot) 4.20

Skok w dal
1. Sebastian Pachura

(Orkan Wielkopolska Poznań) 6.97
2. Damian Szade (Olimpia Poznań) 6.96
3. Mateusz Kustra (RMKS Rybnik) 6.91

Trójskok
1. Grzegorz Duda (RMKS Rybnik) 14.54
2. Wojciech Skwarek

(ZLKL Zielona Góra) 13.11
3. Damian Zięba (MOSM Tychy) 13.02

Pchnięcie kulą
1. Łukasz Kutek (RMKS Rybnik) 18.57
2. Łukasz Haratyk

(Sprint Bielsko-Biała) 18.52
3. Przemysław Śniosek

(RLTL ZTE Radom) 16.19

Siedmiobój
1. Karol Boduła (RLTL ZTE Radom) 4732

(7.50-6.22-15.48-1.77-8.31-2.70-2:49.35)
2. Wojciech Ośka

(AZS AWFiS Gdańsk) 4640
(7.41-6.43-11.66-1.83-8.83-3.30-2:50.38)

3. Szymon Czapiewski
(Zawisza Bydgoszcz) 4551
(7.58-5.76-11.95-1.80-8.42-4.00-3:06.34)

Chód 5000 m
1. Paweł Krawczyk

(Sokół Mielec) 22:18.80
2. Rafał Goławski

(WLKS Siedlce Iganie Nowe) 22:58.84
3. Maciej Kubiak

(Zagórzanka Zagórze) 22:58.91

BIEGI PRZEŁAJOWE

33. Mistrzostwa świata
w biegach przełajowych,
Saint-Galmier, Francja,
19–20.03

Kobiety

4.2 km
1. Tirunesh Dibaba (ETH) 13:15
2. Werknesh Kidane (ETH) 13:16
3. Isabella Ochichi (KEN) 13:21
64. Justyna Lesman (POL) 14:48

Klasyfikacja drużynowa
1. Etiopia 18 pkt.

(Tirunesh Dibaba,
Werknesh Kidane,
Meselech Melkamu, Derbe Alemu)

2. Kenia 19 pkt.
(Isabella Ochichi,
Priscila Jepleting, Lucy Wangui,
Beatrice Jepchumba)

3. USA 67 pkt.
(Lauren Fleshman, Blake Russell,
Shalane Flanagan,
Shayne Culpepper)

8.1 km
1. Tirunesh Dibaba (ETH) 26:34
2. Alice Timbilili (KEN) 26:37
3. Werknesh Kidane (ETH) 26:37

Klasyfikacja drużynowa
1. Etiopia 16 pkt.

(Tirunesh Dibaba,
Werknesh Kidane,
Meselech Melkamu, Gete Wami)

2. Kenia 22 pkt.
(Alice Timbilili, Isabella Ochichi,
Catherine Kirui, Rose Chepchumba)

3. Portugalia 86 pkt.
(Analía Rosa, Ana Dias,
Mónica Rosa, Inęs Monteiro)

Mężczyźni

4.2 km
1. Kenenisa Bekele (ETH) 11:33
2. Abraham Chebii (KEN) 11:38
3. Isaac Songok (KEN) 11:39
73. Jakub Czaja (POL) 12:44
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Klasyfikacja drużynowa
1. Etiopia 23 pkt.

(Kenenisa Bekele, Maregu Zewdie,
Dejene Berhanu,
Gebre Gebremariam)

2. Kenia 31 pkt.
(Abraham Chebii, Isaac Songok,
Shadrack Kosgei, Henry Kipchirchir)

3. Katar 32 pkt.
(Saif Saaeed Shaheen,
Jamal Bilal Salem,
Abdullah Ahmad Hassan,
James Kwalia)

12.02 km
1. Kenenisa Bekele (ETH) 35:06
2. Zersenay Tadesse (ERI) 35:20
3. Abdullah Ahmad Hassan (QAT) 35:34

Klasyfikacja drużynowa
1. Etiopia 24 pkt.

(Kenenisa Bekele, Abebe Dinkesa,
Dejene Birhanu, Gezahagne Eshetu)

2. Kenia 35 pkt.
(Eliud Kipchoge,
John Cheruiyot Korir,
Charles Kamathi, Wilberforce Talel)

3. Katar 42 pkt.
(Abdullah Ahmad Hassan,
Saif Saaeed Shaheen,
Jamal Bilal Salem, Ali Al-Dawoodi)

Juniorki

6.15 km
1. Gelete Burika (ETH) 20:12
2. Veronica Wanjiru (KEN) 20:39
3. Beatrice Chebusit (KEN) 20:44
86. Aleksandra Nowak (POL) 24:14

Klasyfikacja drużynowa
1. Kenia 16 pkt.

(Veronica Wanjiru,
Beatrice Wanjiru, Mercy Njoroge,
Pauline Korikwiang)

2. Etiopia 22 pkt.
(Gelete Burika,
Belaynesh Zemedkun,
Workitu Ayanu, Alemitu Begna)

3. Japonia 56 pkt.
(Akane Wakita, Hitomi Niiya,
Yurika Nakamura, Kazue Kojima)

Juniorzy

8.1 km
1. Augustine Choge (KEN) 23:59
2. Bernard Kipyego (KEN) 24:00
3. Barnabas Kosgei (KEN) 24:00
81. Arkadiusz Gardzielewski (POL) 27:29

Klasyfikacja drużynowa
1. Kenia 10 pkt.

(Augustine Choge, Bernard Kipyego,
Barnabas Kosgei,
Hosea Macharinyang)

2. Etiopia 37 pkt.
(Tariku Bekele, Solomon Molla,
Demie Chala,
Mekuria Woldemariam)

3. Katar 75 pkt.
(Nasser Shams Kareem,
Essa Ismail Rashed, Thamer Kamal Ali,
Moustafa Ahmed Shebto)

12. Mistrzostwa Europy
w biegach przełajowych,
Tilborg, Holandia, 11.12

Kobiety

6.5 km
1. Lornah Kiplagat (NED) 19:55
2. Sabrina Mockenhaupt (GER) 20:00
3. Johanna Nilsson (SWE) 20:01
42. Justyna Bąk (POL) 21:05

Klasyfikacja drużynowa
1. Rosja 52
2. Wielka Brytania 54
3. Francja 73

Mężczyźni

9.84 km
1. Serhij Lebid (UKR) 27:09
2. Alberto García (ESP) 27:21
3. Driss Maazouzi (FRA) 27:26

Klasyfikacja drużynowa
1. Francja 21
2. Hiszpania 64
3. Ukraina 71

Juniorki

4.83 km
1. Ancuta Bobocel (ROM) 15:23
2. Emily Pidgeon (GBR) 15:25
3. Susan Kuijken (NED) 15:33

Klasyfikacja drużynowa
1. Wielka Brytania 30
2. Rumunia 49
3. Rosja 60

Juniorzy

6.5 km
1. Barnabás Bene (HUN) 18:41
2. Andy Vernon (GBR) 18:42
3. Dusan Markesevic (SCG) 18:42
8. Marcin Chabowski (POL) 18:54
10. Arkadiusz Gardzielewski (POL) 18:54
19. Kamil Murzyn (POL) 19:03
23. Łukasz Skoczyński (POL) 19:05
74. Mateusz Demczyszak (POL) 19:52
99. Wojciech Kopeć (POL) 20:59

Klasyfikacja drużynowa
1. Polska 60
2. Wielka Brytania 68
3. Rumunia 71

Mistrzostwa Polski
w biegach przełajowych,
Police, 5.03

Kobiety

4 km
1. Justyna Lesman (Olimpia Poznań) 14:10
2. Małgorzata Sobańska (Dąb Kozienice) 14:23
3. Marzena Kłuczyńska

(Orkan Wielkopolska Poznań) 14:28

Mężczyźni

10 km
1. Jakub Czaja (SKLA Sopot) 30:43
2. Henryk Szost (Podgórze Kraków) 30:48
3. Michał Kaczmarek (Grunwald Poznań) 30:57

Juniorki 

2 km
1. Magdalena Deptuła (Piast Gliwice) 7:18
2. Edyta Pura (WiR Łopuszno) 7:18
3. Dorota Niemczak (WLKS Iganie Nowe) 7:24

4 km
1. Aleksandra Nowak (Truso Elbląg) 14:59
2. Emilia Kumoś (Bolesłavia Bolesławiec) 15:11
3. Ewelina Wołos

(Agros Rejowiec Fabryczny) 15:16

Juniorzy

3 km 
1. Adrian Danilewicz (WLKS Wrocław) 9:02
2. Marcin Lewandowski (Ósemka Police) 9:03
3. Marcin Drozdowski (Start Lublin) 9:06

6 km
1. Marcin Chabowski

(Wejher Wejherowo) 18:44
2. Arkadiusz Gardzielewski

(Sambor Tczew) 18:46
3. Wojciech Kopeć (AZS UWM Olsztyn) 19:24

Młodzieżowe
mistrzostwa Polski
w biegach przełajowych,
Lubin, 20.11

Kobiety

4 km
1. Iwona Lewandowska

(Vectra Włocławek) 11:20
2. Marta Wojtkuńska

(Vectra Włocławek) 11:31
3. Justyna Mudy (AZS AWF Katowice) 11:40

Mężczyźni

6 km
1. Karol Rzeszewicz (SKLA Sopot) 16:32
2. Artur Kozłowski (MUKS MOS Sieradz)16:39
3. Łukasz Parszczyński

(Polonia Warszawa) 16:49

11. Ogólnopolska
Olimpiada młodzieży
w biegach przełajowych,
Białystok, 2.04

Juniorki młodsze

2 km
1. Paulina Paradowska (MUKS Płock) 6:13
2. Kamila Zglejc (AZS UWM Olsztyn) 6:18
3. Monika Flis (Victoria Stalowa Wola) 6:20
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3 km
1. Danuta Urbanik

(Victoria Stalowa Wola) 9:37
2. Ewa Gielec

(Juventa Marbo Starachowice) 9:41
3. Magdalena Zdrojewska

(RKS Rumia) 9:50

Juniorzy młodsi

3 km
1. Grzegorz Sitek

(Ostrowianka Ostrów Maz.) 8:26
2. Paweł Polechoński

(Pomorze Stargard) 8:29
3. Dariusz Bedliński

(Agros Rejowiec Fabryczny) 8:34

5 km
1. Kamil Zieliński (LKS Mielec) 14:35
2. Krystian Zalewski

(Junior Złocieniec) 14:41
3. Paweł Woźniak

(AZS UWM Olsztyn) 14:45

BIEGI ULICZNE

18. Mistrzostwa
świata (nieoficjalne)
w biegu na 100 km,
Lake Saroma,
Japonia, 26.06

Kobiety
1. Syou Hiroko (JPN) 7:53:41
2. Anne Riddle Lundblad (USA) 7:54:22
3. Yoko Yamazawa (JPN) 8:10:27

Klasyfikacja drużynowa
1. USA 24:46:39
2. Francja 25:01:07
3. Japonia 25:17:40

Mężczyźni
1. Grigorij Murzin (RUS) 6:24:15
2. Jorge Aubeso (ESP) 6:33:03
3. Sassa Tsutomu (JPN) 6:40:20

Klasyfikacja drużynowa
1. Japonia 20:34:07
2. Francja 20:43:27
3. Niemcy 21:25:19

3. Mistrzostwa świata
(nieoficjalne) w biegu
24-godzinnym,
Wörschach, Austria,
16–17.07

Kobiety
1. Ludmiła Kalinina (RUS) 242.228 km
2. Galina Jeremina (RUS) 239.874 km
3. Sumie Inagaki (JPN) 234.803 km

Klasyfikacja drużynowa
1. Rosja 709.573 km
2. Japonia 654.385 km
3. USA 604.514 km

Mężczyźni
1. Anatolij Kruglikow (RUS) 268.065 km
2. Ewald Eder (AUT) 263.810 km
3. Jens Lukas (GER) 256.368 km
51. Waldemar Pędziach (POL) 204.722 km
55. August Jakubik (POL) 196.137 km
111. Czesław Macherzyński (POL) 104.251 km

Klasyfikacja drużynowa
1. Japonia 734.498 km
2. Rosja 731.299 km
3. Włochy 725.897 km

14. Mistrzostwa Europy
w biegu na 100 km,
Winschoten, Holandia,
10.09

Kobiety
1. Monica Casiraghi (ITA) 7:53:25
2. Birgit Schönherr-Hölscher (GER) 7:53:28
3. Karine Herry (FRA) 7:55:53

Klasyfikacja drużynowa
1. Francja 24:11:24
2. Niemcy 24:37:14
3. Włochy 25:30:58

Mężczyźni
1. Oleg Charitonow (RUS) 6:30:31
2. Mario Ardemagni (ITA) 6:40:39
2. Pascal Fétizon (FRA) 6:50:22
22. Roman Elwart (POL) 7:43:08
– Andrzej Magier (POL) n. uk.
– Franciszek Stroński (POL) n. uk.

Klasyfikacja drużynowa
1. Rosja 20:21:40
2. Francja 20:56:35
3. Niemcy 21:19:12

BIEGI GÓRSKIE 

21. Mistrzostwa świata
w biegach górskich,
Wellington,
Nowa Zelandia, 24–25.09

Kobiety (9.1 km, ± 620 m)
1. Kate McIlroy (NZL) 39:40
2. Tracey Brindley (SCO) 41:42
3. Anna Pichrtová (CZE) 41:59
41. Irena Pakosz (POL) 48:30
60. Justyna Chlosta (POL) 54:57

Klasyfikacja drużynowa
1. Włochy 25 
2. Szkocja 38
3. Czechy 48

Mężczyźni (13.5 km, ± 930 m)
1. Jonathan Wyatt (NZL) 53:23
2. Gabriele Abate (ITA) 55:35
3. Davide Chicco (ITA) 55:41
67. Tomasz Klisz (POL) 62:41

Klasyfikacja drużynowa
1. Włochy 17 
2. Nowa Zelandia 75
3. Francja 101

Juniorki (4.7 km, ± 310 m)
1. Julia Moczałowa (RUS) 21:50
2. Mateja Kosovelj (SLO) 22:00
3. Hulya Ongun (TUR) 22:46
21. Dominika Wiśniewska (POL) 24:59
26. Teresa Uciechowska (POL) 26:47
28. Natalia Markiel (POL) 28:00

Klasyfikacja drużynowa
1. Słowenia 6
2. Rosja 12
3. Turcja 13
8. Polska 47

Juniorzy (9.1 km, ± 620 m)
1. Vedat Günen (TUR) 36:48
2. Juan Carlos Carrera (MEX) 37:20
3. Martin Dematteis (ITA) 37:28
16. Bogusław Homa (POL) 41:24
42. Karol Nowak (POL) 44:28

Klasyfikacja drużynowa
1. Turcja 12
2. Włochy 16
3. Czechy 41

2. Mistrzostwa świata
w górskim biegu
dystansowym, Cauterets,
Francja, 24.07

Kobiety (42.2 km, ± 2010 m)
1. Emma Murray (AUS) 4:37:29
2. Marion Kapuscinski (AUT) 4:55:52
3. Isabelle Guillot (FRA) 5:08:41

Mężczyźni (42.2 km, ± 2010 m)
1. Helmut Schiessl (GER) 3:59:47
2. Toni Vencelj (SLO) 4:00:24
3. Daniel Bolt (SUI) 4:05:20
104. Piotr Uciechowski (POL) 5:36:28

4. Mistrzostwa Europy
w biegach górskich,
Heiligenblut, Austria,
10.07

Kobiety (10.060 km, ± 1335 m)
1. Andrea Mayr (AUT) 1:07:42
2. Anna Pichrtová (CZE) 1:09:38
3. Angeline Joly-Flueckieger (SUI) 1:10:44
16. Izabela Zatorska (POL) 1:15:18
33. Irena Pakosz (POL) 1:19:24
49. Anna Wojtowicz (POL) 1:25:09
62 Teresa Uciechowska (POL) 1:30:08

Klasyfikacja drużynowa
1. Wielka Brytania 23 pkt
2. Włochy 34
3. Czechy 41
10. Polska 98

Mężczyźni (12.950 km, ± 1520 m)
1. Florian Heinzle (AUT) 1:11:36
2. Helmut Schiessl (GER) 1:12:16
3. Marco De Gasperi (ITA) 1:12:35
41. Daniel Wosik (POL) 1:19:08
49. Jan Wydra (POL) 1:20:22
61. Grzegorz Dorszyński (POL) 1:24:06
64. Stanisław Marzec (POL) 1:25:14
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Klasyfikacja drużynowa
1. Włochy 20
2. Wielka Brytania 31
3. Francja 36
14. Polska 151

9. Grand Prix WMRA
w biegach górskich

Kobiety
1. Izabela Zatorska (POL) 325
2. Vittoria Salvini (ITA) 300
3. Elisa Desco (ITA) 225

Mężczyźni
1. Jonathan Wyatt (NZL) 300
2. Vicente Capitan (ESP) 285
3. Robert Krupicka (CZE) 270

5. Mistrzostwa Polski
seniorów w biegu
anglosaskim,
Bielsko-Biała, 8.05

Kobiety (8.9 km, ± 740 m)
1. Irena Czuta-Pakosz

(Technik Komorno) 48:41
2. Anna Wojtowicz

(MGOKSiR Korfantów) 49:38
3. Sabina Smoleń

(MOK Mszana Dolna) 53:05

Mężczyźni (12.9 km, ± 1100 m)
1. Krzysztof Bąk (Sprint Bielsko-Biała) 56:33
2. Andrzej Długosz (MKN Muszyna) 57:10
3. Jerzy Zawierucha (Diament Jastrzębie) 57:31

Mistrzostwa Polski
seniorów w biegu
alpejskim,
Międzygórze, 31.07

Kobiety (10.3 km, + 1000 m, – 100 m)
1. Izabela Zatorska (Wrocanka) 56:42
2. Irena Czuta-Pakosz (Technik Komorno) 59:26
3. Agnieszka Stafa (AZS AWF Kraków) 60:44

Mężczyźni (12.0 km, + 1150 m, – 250 m)
1. Andrzej Długosz (MKN Muszyna) 57:35
2. Daniel Wosik (UMKS Ostrowia Rudnik) 57:50
3. Jan Wydra (MOK Mszana Dolna) 58:16

Młodzieżowe
mistrzostwa Polski
w biegu anglosaskim,
Ustrzyki Dolne, 17.09

Kobiety (8.0 km, ± 560 m)
1. Monika Długa (Halicz Ustrzyki Dolne) 48:29
2. Anita Wacławska

(Halicz Ustrzyki Dolne) 53:59
3. Weronika Biała (SKB Kraśnik) 53:59

Mężczyźni (8.0 km, ± 560 m)
1. Tomasz Stachowicz (IKS Olkusz) 36:06
2. Dariusz Żak (AZS AWF Kraków) 37:14
3. Krystian Stach (Kłos Olkusz) 38:33

Mistrzostwa Polski
juniorów w biegach
górskich, Pokrzywna,
9.04

Juniorki (1.8 km, ± 90 m)
1. Justyna Chłosta (Ilkus Olkusz) 8:49
2. Dagmara Handzlik

(Sprint Bielsko-Biała) 9:26
3. Teresa Uciechowska

(Technik Komorno) 9:43

Juniorzy (3.6 km, ± 180 m
1. Kamil Murzyn (Cracovia Kraków) 15:31
2. Dawid Mehlich

(MMKS Kędzierzyn-Koźle) 16:24
3. Bogusław Homa

(MOSiR Czechowice-Dziedzice) 16:29

Juniorki młodsze (1.8 km, ± 90 m)
1. Weronika Biała (SKB Kraśnik) 9:30
2. Magdalena Klich (IKS Olkusz) 9:38
3. Magdalena Habernik

(Sana Kościan) 9:49

Juniorzy młodsi (3.6 km, ± 180 m
1. Michalski Michał (SKB Kraśnik) 16:44
2. Kędzierski Kamil

(Ekonomik Nysa) 16:59
3. Gola Marcin 

(MOSiR Czechowice-Dziedzice) 17:06

Mistrzostwa Polski
juniorów w stylu
anglosaskim,
Międzygórze, 30.07

Juniorki (4.8 km, ± 332 m)
1. Dominika Wiśniewska

(SKB Kraśnik) 26:58
2. Justyna Chłosta (Ilkus Olkusz) 28:42
3. Teresa Uciechowska

(Technik Komorno) 29:38

Juniorzy (7.5 km, ± 489 m)
1. Błażej Brzeziński

(Ogrodnik Bydgoszcz) 33:12
2. Michał Ulman

(Resovia Rzeszów) 33:17
3. Bogusław Homa

(MOSIR Czechowice-Dziedzice) 34:13

Juniorki młodsze (4.8 km, ± 332 m)
1. Magdalena Klich (IKS Olkusz) 27:18
2. Anita Wacławska

(Halicz Ustrzyki Dln.) 27:33
3. Weronika Biała (SKB Kraśnik) 27:48

Juniorzy młodsi (7.5 km, ± 489 m)
1. Mirosław Podolak

(Halicz Ustrzyki Dln.) 34:36
2. Łukasz Kaszecki

(Halicz Ustrzyki Dln.) 35:19
3. Marcin Gola

(MOSIR Czechowice-Dziedzice) 35:28Szymon Majewski.


